

Приложение № 2  
к Прейскуранту № 1  
от 18.08.2024 года  
Директор  
ТОО "Сарытаская ТЭЦ"  
Мамбет Н.К.

ПЕРЕЧЕНЬ  
закупочных Товаров на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов  
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Сарытаская ТЭЦ"

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
1	Уголь	1	Уголь марки "Д"	т	336 000,00	8 870,09	2 980 350 000,00	Конкурс
2	Абразивные материалы	2	Крут отрезной 150x22x1,6	шт	130 000	206,2500	26 812,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	3	Крут шлифовальный 125x6x22	шт	120 000	465,0000	55 800,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	4	Крут шлифовальный 180x6x22	шт	10 000	673,2100	6 732,10	ЗЦП
2	Абразивные материалы	5	Бумажная шлифовальная P1000 (M20)	мост. м	2 000	315,0000	630,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	6	Крут отрезной 125x1,3x22	шт	50 000	290,1800	14 509,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	7	Крут отрезной 125x1,6x22 PS-FORTE	шт	300 000	180,3600	54 108,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	8	Крут отрезной 150x1,0x22,23	шт	50 000	222,3200	11 116,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	9	Крут отрезной 400x3x32	шт	65 000	2 436,6100	158 379,65	ЗЦП
2	Абразивные материалы	10	Крут шлифовальный 150x6x22	шт	30 000	551,7900	16 553,70	ЗЦП
2	Абразивные материалы	11	Крут отрезной 230x3x22	шт	25 000	641,9600	16 049,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	12	Крут отрезной 125x1,5x22	шт	680 000	180,3600	122 644,80	ЗЦП
2	Абразивные материалы	13	Крут отрезной 180x22x3	шт	150 000	376,7900	56 518,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	14	Крут шлифовальный ПП 300x127x40	шт	2 000	12 500,0000	25 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	15	Крут отрезной 230x1,5x22	шт	50 000	669,6400	33 482,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	16	Крут абразивный 400x127x40 Карбид кремния C1,C2	шт	5 000	31 430,0000	157 150,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	17	Бумажная шлифовальная на тканевой основе 10H с подложкой	мост. м	6 000	2 500,0000	15 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	18	Бумажная шлифовальная на тканевой основе 16H с подложкой	мост. м	10 000	2 600,0000	26 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	19	Бумажная шлифовальная на тканевой основе 31H с подложкой	мост. м	10 000	2 940,0000	29 400,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	20	Крут абразивный 400x127x40 Электрокорунд Т1,Т2	шт	3 000	31 430,0000	94 290,00	ЗЦП
3	Автошины	21	Автошина 10-16,5	шт	4 000	625,0000	2 500,00	ЗЦП
4	Газы	22	Аргон	баллон	2 000	13 392,8600	26 785,72	ЗЦП
4	Газы	23	Пропан (баллон -20кг)	баллон	69 000	4 464,0000	308 016,00	ЗЦП
4	Газы	24	Кислород	баллон	692 000	3 125,0000	2 162 500,00	ЗЦП
4	Газы	25	Ацетилен	баллон	2 000	254 464,2900	508 928,58	ЗЦП
4	Газы	26	Углекислота	баллон	40 000	17 857,1400	714 285,60	ЗЦП
5	Запасные части к катушечной намотке	27	Втулка ведомого вала Н41.707.00.019	шт	2 000	27 000,0000	54 000,00	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	28	Втулка ведущего вала Н41.707.00.072	шт	2 000	28 526,7900	57 053,58	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	29	Подшипник Н41.198.00.018	шт	3 000	17 357,1400	52 071,42	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	30	Пружина сальника Н41.198.00.022	шт	4 000	3 600,0000	14 400,00	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	31	Втулка шпинделя Н41.198.00.021	шт	3 000	9 107,1400	27 321,42	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	32	Пята Н41.198.00.019	шт	2 000	13 500,0000	27 000,00	Конкурс
5	Запасные части к катушечной намотке	33	Кольцо упорное Н41.198.00.023	шт	3 000	5 089,2900	15 267,87	Конкурс



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Детали								
5	Запасные части к малотонному навозу	34	колено Н83 27.00.011.16	шт	5,000	1 500,000	7 500,00	Компур
5	Запасные части к малотонному навозу	35	колено Н83 27.00.013.16	шт	5,000	1 500,000	7 500,00	Компур
5	Запасные части к малотонному навозу	36	детектор жидкости Н80 733.04.0103	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	Компур
5	Запасные части к технологическому оборудованию	37	Корпус опорно-торного подшипника датчиков 18х2	шт	1,000	1 750 000,000	2 200 000,00	ЗЦП
5	Агрегат холодильная часть	38	Агрегат (холодная часть) датчиков вентилятора ВЛ-18	шт	1,000	12 255 000,000	12 255 000,00	Компур
5	Агрегат холодильная часть	40	Агрегат (холодная часть) датчиков вентилятора ВЛ-17	шт	1,000	12 255 000,000	12 255 000,00	Компур
5	Агрегат холодильная часть	41	Блокировка ВП1/М3х2/5/Сх.20	шт	10,000	15 733,0400	157 330,40	Компур
6	Бензин	42	Бензин АП 92	л	1 084,000	180,3571	195 507,14	ЗОН
6	Бензин	43	Бензин АП 95	л	800,000	216,9600	173 568,00	ЗОН
7	Дизельное топливо	44	Дизельное топливо легкое	л	107 628,000	383,9300	41 321 618,04	Компур
7	Дизельное топливо	45	Дизельное топливо легкое	л	96 432,000	575,8900	55 534 224,48	Компур
8	Масла и смазки (технология)	46	Жидкий ключ WD-40	шт	75,000	2 857,1400	214 285,50	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	47	Масло моторное С1-4	л	20,000	1 517,8600	30 357,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	48	Масло для турбокомпрессора для дизельных двигателей	л	11,000	1 232,1400	13 553,54	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	49	Литол 24	л	680,000	1 771,4300	1 204 572,40	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	50	Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 46 (HM-46)	л	205,000	1 103,6600	226 250,30	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	51	Трансмиссионное масло РЕМСО IPOID 589 SAE 80W-90, API GL-5, ILS	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	52	Антифриз РЕМСО АНТИФРИЗЕЗ 913 (400С/У 913+ (-400С) желтый AG 13; желтый AG 11+)	л	100,000	7 251,7900	725 179,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	53	Трансмиссионное масло РЕМСО IPOID SAE: 85W/140	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	54	Смазка силиконовая аэрозоль 350 мл	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	55	Масло трансформаторное ТК	кг	1 000,000	767,8600	767 860,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	56	масло МТТ	л	410,000	749,0000	307 090,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	57	Масло компрессорное Смаста 100	л	2,500	1 160,7100	2 901,78	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	58	Полусинтетическое моторное масло DIESEL G-5 SAE 10W-40 20л	шт	100,000	30 043,5600	3 004 356,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	59	Смазка литол универсал МР2	кг	18,000	6 350,0000	114 300,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	60	Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 32 (HM-32)	л	100,000	1 785,7200	178 572,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	61	Охлаждающая жидкость КОЖ KARB-NASHI	кг	30,000	7 500,0000	225 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	62	Масло гидравлическое SHELL TELIUS 46	л	80,000	3 850,0000	308 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	63	Масло моторное 10W-50 CH-40	л	40,000	1 820,4400	72 817,60	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	64	Масло моторное Лукойл 10-W40	л	10,000	1 116,0700	11 160,70	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	65	Литий 201	кг	80,000	2 850,0000	228 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	66	Горючая смазка	кг	50,000	743,7500	37 187,50	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	67	Торсионная жидкость (0,3 л) Топик	шт	1,000	660,6400	660,64	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	68	Масло И40	кг	2 000,000	625,0000	1 250 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	69	Смазка литиевая LinGong CL-G175B	кг	10,000	7 500,0000	75 000,00	ЗЦП
9	Масло турбинное ТП 22С	70	Масло турбинное ТП 22С	кг	19 700,000	725,0000	14 282 500,00	ЗЦП
10	Запорная арматура	71	Задвижка с обремененным клином ДУ-50 РУ-16	шт	15,000	23 000,0000	345 000,00	Компур
10	Запорная арматура	72	Клипан регулирующей арматуры 597-10-4 DN 100мм Рн258мм ТУ2013-001-13565247-2011	шт	15,000	47 500,0000	712 500,00	Компур
10	Запорная арматура	73	Вентиль регулируемый ДУ мм 32	шт	2,000	94 000,0000	188 000,00	Компур
10	Запорная арматура	74	Запорный клапан АЛМАТИС АО 01.2	шт	1,000	3 062 320,0000	3 062 320,00	Компур
10	Запорная арматура	75	Задвижка 1012-175-3М (А13 10882-175) ДУ 175 РУ 235 с д.а. приводам НТ-11, У2	шт	7,000	12 346 000,0000	86 492 000,00	Компур
10	Запорная арматура	76	Задвижка с обремененным клином ДУ-80 РУ-16	шт	4,000	36 500,0000	146 000,00	Компур



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
10	Запорная арматура	77	Кран шаровый 112-25х1,0 DN 25 Rp 1,2 1.450 С	шт	1,000	978 500,0000	978 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	78	Задвижка стальная 30с411кг DN200 Ру 16 с КОФ	шт	4,000	520 700,0000	2 082 800,00	Конкурс
10	Запорная арматура	79	Кран шаровый муфтовый Ду 32 мм, 16 кг/с/с3	шт	16,000	6 571,4300	105 142,88	Конкурс
10	Запорная арматура	80	Кран шаровый муфтовый Ду 40 мм, 16 кг/с/с3	шт	4,000	10 196,4300	40 785,72	Конкурс
10	Запорная арматура	81	Задвижка стальная 30с411кг DN250 Ру16 с КОФ	шт	2,000	978 450,0000	1 956 900,00	Конкурс
10	Запорная арматура	82	Задвижка стальная 30с411кг DN100 Ру16 кг/с/с2	шт	5,000	145 000,0000	725 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	83	Вентиль стальной 1кгс/см <sup>2</sup> Ду:мм 50 Ру,16кг/с/с2	шт	2,000	40 000,0000	80 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	84	Кран шаровый 976-175-9Б Ду175 Ру235	шт	1,000	9 638 000,0000	9 638 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	85	Вентиль гумасиновый Ду. мм 100	шт	2,000	873 214,2900	1 746 428,58	Конкурс
10	Запорная арматура	86	Вентиль гумасиновый Ду. мм 25	шт	4,000	85 000,0000	340 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	87	Вентиль гумасиновый Ду. мм 80	шт	2,000	160 000,0000	320 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	88	Вентиль гумасиновый Ду. мм 125	шт	4,000	979 464,2900	3 917 857,16	Конкурс
10	Запорная арматура	89	Кран шаровый d 32 мм Баллонное	шт	8,000	7 455,3600	59 642,88	Конкурс
10	Запорная арматура	90	Задвижка чугунная 30с66р Ду50 Ру 10 кг/с/с2	шт	21,000	20 000,0000	420 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	91	Задвижка чугунная 30с66р DN80 Ру 10 кг/с/с2	шт	5,000	36 500,0000	182 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	92	Задвижка чугунная 30с66р Ду100 Ру 10 кг/с/с2	шт	14,000	47 000,0000	658 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	93	Задвижка чугунная 30с66р Ду125 Ру 10 кг/с/с2	шт	14,000	110 000,0000	1 540 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	94	Задвижка чугунная 30с66р Ду150 Ру 10 кг/с/с2	шт	4,000	115 000,0000	460 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	95	Задвижка чугунная 30с66р Ду200Ру 10 кг/с/с2	шт	1,000	222 000,0000	222 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	96	Задвижка стальная 30с411кг DN150 Ру 25 кг/с/с2	шт	5,000	400 000,0000	2 000 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	97	Задвижка стальная 30с411кг DN400 Ру 25 кг/с/с4	шт	12,000	3 740 000,0000	44 880 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	98	Задвижка стальная 30с411кг DN600 Ру 25 кг/с/с2	шт	1,000	7 984 000,0000	7 984 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	99	Задвижка стальная 30с411кг DN300 Ру25 с КОФ	шт	1,000	1 363 000,0000	1 363 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	100	Вентиль чугунный 15кг/18кг Ду:мм 15Р; 16 кг/с/с2	шт	20,000	1 820,0000	36 400,00	Конкурс
10	Запорная арматура	101	Вентиль чугунный 15кг/18кг Ду:мм 20Р; 16 кг/с/с3	шт	20,000	2 300,0000	46 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	102	Вентиль чугунный 15кг/18кг Ду:мм 25 Р; 16 кг/с/с2	шт	20,000	2 600,0000	52 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	103	Вентиль чугунный 15кг/18кг Ду:мм 32Р;16 кг/с/с2	шт	20,000	4 800,0000	96 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	104	Вентиль чугунный 15кг/18кг Ду:мм 50 Р; 16 кг/с/с2	шт	15,000	8 500,0000	127 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	105	Задвижка чугунная 30с66р Ду 80 Ру 10 кг/с/с2	шт	8,000	35 000,0000	280 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	106	Вентиль бронзовый 15616сн Ду мм 15Р; 16кг/с/с2	шт	10,000	3 950,0000	39 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	107	Вентиль бронзовый 15616сн Ду мм 20 Ру,16кг/с/с2	шт	10,000	5 050,0000	50 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	108	Вентиль бронзовый 15616сн Ду мм 25 Ру,16кг/с/с2	шт	10,000	6 800,0000	68 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	109	Вентиль бронзовый 15616сн Ду мм 32 Ру,16кг/с/с2	шт	5,000	7 800,0000	39 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	110	Кран шаровый муфтовый Ду 20 мм, 16 кг/с/с3	шт	27,000	2 049,1100	55 325,97	Конкурс
10	Запорная арматура	111	Кран шаровый муфтовый Ду 15 мм, 16 кг/с/с2	шт	55,000	1 232,1400	67 767,70	Конкурс
10	Запорная арматура	112	Кран шаровый муфтовый Ду 25 мм, 16 кг/с/с4	шт	22,000	3 566,9600	78 473,12	Конкурс
10	Запорная арматура	113	Кран шаровый муфтовый Ду 50 мм	шт	17,000	10 392,8600	176 678,62	Конкурс
10	Запорная арматура	114	Кран шаровый муфтовый Ду 80 мм	шт	2,000	19 589,2900	39 178,58	Конкурс
10	Запорная арматура	115	Вентиль запорный 589-10-0 DN мм 10 Ру МПа 250кг/с/с2 1545	шт	15,000	44 000,0000	660 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	116	Вентиль запорный 998-20-0 DN мм 20 Ру МПа 373 кг/с/с2 1280	шт	15,000	71 767,8600	1 076 517,90	Конкурс
10	Запорная арматура	117	Вентиль запорный 999-20-0 DN мм 20 Ру МПа250 кг/с/с2 1545	шт	10,000	79 250,0000	792 500,00	Конкурс



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
Лучина								
10	Запорная арматура	118	Вентиль запорный высокого давления 588-10-0 DN км 10 Р23 МПа 1250	шт	15,000	66 750,0000	1 001 250,00	Компсре
10	Запорная арматура	119	Вентиль запорный высокого давления 998-20-0 DN км 20 Р23 МПа 1250	шт	23,000	80 380,0000	1 848 740,00	Компсре
10	Запасные части трубоарматуры ст. №2	120	Шток стопорного клапана СТ-138842	шт	1,000	758 928,5700	758 928,57	ЗЦП
10	Запорная арматура	121	Запасная высокого давления 1123-100-M DN км 100 Р13,7 МПа кг/см² 1560	шт	1,000	3 650 000,0000	3 650 000,00	Компсре
10	Запорная арматура	122	Запасная стальная 30х36х4мм Ду500 Р25 с КОФ	шт	1,000	7 451 500,0000	7 451 500,00	Компсре
10	Запорная арматура	123	Клапан обратный на давление до 6,4 МПа 19х16мм Ду-400 Р25 фланцевый с КОФ	шт	2,000	1 297 321,0000	2 594 642,00	Компсре
10	Запорная арматура	124	Исполнительный механизм КСО-4000/63-0,25-97КБ	шт	2,000	1 455 762,0000	2 911 524,00	Компсре
10	Запасные части трубоарматуры ст. №2	125	Клапан регулирующийся Ду 100 102 34 03	шт	2,000	2 540 178,0000	5 080 356,00	ЗЦП
10	Запасные части трубоарматуры ст. №2	126	Шток клапана регулирующего 102 34 01 005	шт	2,000	788 392,8600	1 576 785,72	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	127	Сальник лобовой ГАЗ-33081	шт	1,000	2 062,5000	2 062,50	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	128	Радиатор ГАЗ-5312	шт	1,000	242 589,2900	242 589,29	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	129	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (прав.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	130	Сальник коренной ГАЗ-33081	шт	1,000	1 178,5700	1 178,57	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	131	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (лев.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	132	Талка 700-50-2318	шт	12,000	990,0000	10 800,00	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	133	Косышка левая,запорная	кошка	12,000	2 857,0000	34 284,00	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	134	Сеть зарядная 18РТС (ВМ6А) (для бензопилы)	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	135	Лампа 12V9W	шт	10,000	267,8600	2 678,60	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	136	Кодовка торсионная ГАЗ-3307 (зад.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	137	Кодовка торсионная ГАЗ-3307 (перед.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	138	Бензопомос. ЗЦП	шт	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	139	Диск сцепления Г-53 3М3	шт	1,000	10 312,5000	10 312,50	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	140	Диск сцепления ЗЦП	шт	1,000	10 803,5700	10 803,57	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	141	Корзина сцепления Г-53	шт	1,000	97 232,1400	97 232,14	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	142	Крестовина Г-53	шт	2,000	6 000,0000	12 000,00	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	143	Крестовина ЗЦП	шт	2,000	17 500,0000	35 000,00	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	144	Лампа 12в фариная	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	145	Лампа 24в фариная	шт	10,000	102,6800	1 026,80	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	146	Лампа сцепления ЗЦП	шт	4,000	7 857,1400	31 428,56	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	147	Подшипник подвесной в сборе Г-53	шт	1,000	2 946,4300	2 946,43	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	148	Провод в/в Г-53	кошка	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	149	Провод в/в ЗЦП	кошка	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	150	Сеть А-11	шт	22,000	1 100,0000	24 200,00	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	151	Амортизатор ГСТ-132	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	152	Радиатор ГАЗ-3307	шт	1,000	201 339,2900	201 339,29	ЗЦП
11	Вспомогательные материалы и запчасти к автомобильной технике	153	Насос водяной МТЗ 240	шт	1,000	37 000,0000	37 000,00	ЗЦП
12	Покровитель высокого давления ТА-1	154	Покровитель высокого давления ТА-1	шт	1,000	102 690 000,0000	102 690 000,00	Компсре
13	Блок закуривателя КА-1	155	Блок закуривателя КА-1	шт	1,000	71 640 000,0000	71 640 000,00	Компсре
14	Молоток (б/о)	156	Молоток (б/о) СМ-19	шт	48,000	14 151,7900	679 285,92	ЗЦП
14	Молоток (б/о)	157	Молоток (б/о) ДРО 577	шт	66,000	14 151,7900	934 018,14	ЗЦП
15	Торцевые уплотнения	158	Уплотнение торцевое динамическое (конусный)	шт	3,000	98 921,1300	296 763,39	ЗЦП
15	Торцевые уплотнения	159	Уплотнение торцевое динамическое (эксцентрик)	шт	2,000	174 020,5400	348 041,08	ЗЦП



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
16	Редуктор ЦЮ-600	160	Редуктор ЦЮ-600	шт	1,000	19 996 428,0000	19 996 428,00	Конкурс
17	Запчасти к тракторной технике	161	Орнитас К1Р	шт	1,000	45 700,0000	45 700,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	162	Вал промежуточного зубчатого колеса 6691-21-4310 SHANTUI	шт	1,000	75 892,8600	75 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	163	Гидропресованная ППХ-500	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	164	Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 SHANTUI	шт	1,000	94 642,8600	94 642,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	165	Корзина смесителя Dong Feng-244	шт	1,000	44 000,0000	44 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	166	Диск сцепления Dong Feng-244	шт	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	167	Уплотнение топливное ТЛДОА-3870-2СР00	шт	1,000	135 000,0000	135 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	168	Гайка 700-30-2301-01	шт	2,000	2 400,0000	4 800,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	169	Фильтр 50-19-154	шт	2,000	500,0000	1 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	170	Кольцо 50-19-153	шт	2,000	2 750,0000	5 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	171	Кольцо 700-40-7108	шт	2,000	250,0000	500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	172	Кольцо уплотнительное ПВД 4,5 ТТ1 (графит-нержавея)	шт	3,000	1 150 972,0000	3 452 916,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	173	Каток поддерживающий 50-21-416С1	шт	4,000	265 500,0000	1 062 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	174	Ремкомплект Д-160, Т-130, Т-170 уплотнения форсунок (комплект 4шт.) (Фс107) РК 700402010РК	шт	1,000	900,0000	900,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	175	Сварщик ПЦ-23У С1230	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	176	Амортизатор 700-40-875С1У (Б-10)	шт	4,000	22 500,0000	90 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	177	Упор 50-21-386С1Б-10	шт	2,000	70 000,0000	140 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	178	Блок клапанов 64-12-203С1	шт	1,000	370 535,7100	370 535,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	179	Блок передач 64-12-200С1	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	180	Блок редукса 64-12-202С1	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	181	Мотор отсечки явлина SD-22-1	шт	1,000	62 500,0000	62 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	182	Самник 20 х 40	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	183	Подшипник 6214 2RS	шт	2,000	16 517,8600	33 035,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	184	Диск первый передачи 64-12-115-С11	шт	16,000	60 000,0000	960 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	185	Диск первый передачи 62-12-58	шт	11,000	30 000,0000	330 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	186	Катушка зажигания ГАЗ-3107	шт	1,000	5 892,8600	5 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	187	Ресив правый 150-70-21346 SHANTUI	шт	1,000	41 990,0000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	188	Насос НШ 50	шт	1,000	98 500,0000	98 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	189	Радиатор ДИП-130	шт	1,000	238 660,7100	238 660,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	190	Болт 700-28-2546	шт	12,000	750,0000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	191	Вал карданный 50-14-23	шт	1,000	14 286,0000	14 286,0000	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	192	Вентил 60-19-2	шт	1,000	41 000,0000	41 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	193	Диск с наждаком (шкурка: у6) 24-16-103С1 (красный)	шт	10,000	8 928,0000	89 280,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	194	Каток двуборный Т-130 в об (24-21-170 С1)	шт	6,000	250 000,0000	1 500 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	195	Каток одиоборный Т-130 в об (24-21-169 С1)	шт	3,000	250 000,0000	750 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	196	Кольцо уплотнительное 700-40-7125	шт	16,000	446,4300	7 142,88	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	197	Маятник М-149	шт	1,000	66 964,0000	66 964,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	198	Мухля кард. вала ш/с Т-130 (50-14-2618-14-126) (белый)	шт	1,000	37 500,0000	37 500,0000	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	199	Насос НШ 100	шт	2,000	116 072,0000	232 144,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	200	Нож шаровой боковой Т-130/170 (зелый) 80-52-60-01	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	201	Нож шаровой боковой Т-130/170 (зеленый) 80-52-60-02	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
17	Запчасти к тракторной технике	202	Нож отпила Т-130/170 фрезный (из комплекта 2х2)	шт	2,000	75 000,000	150 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	203	Пластина режущая 134-81-11119 SHANTUI	шт	2,000	65 000,000	130 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	204	Поршневая группа Д-160	комплект	1,000	426 000,000	426 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	205	Прокладка 106 Д-160 (14-02-101 STD) (51-02-107 STD)	шт	2,000	30 000,000	60 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	206	Прокладка коленчатого Д-160 (700-40-3880 STD)	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	207	Прокладка крышки клапана Т-130 700-40-2896	шт	2,000	2 200,000	4 400,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	208	Рем. к-т г/д нажатия пружин Т-130	шт	2,000	4 000,000	8 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	209	Рем. к-т направляющего колеса Т-130/Т-170	шт	2,000	2 000,000	4 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	210	Рем. комплект сервоусилителя муфты сцепления	шт	1,000	3 000,000	3 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	211	Рем. комплект сервоусилителя поворота	шт	1,000	5 000,000	5 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	212	Ремкомплект коленчатого насоса Д-160 (полный)	шт	1,000	19 500,000	19 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	213	Шестерня ведущая Т-170 50-19-150	шт	1,000	58 000,000	58 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	214	Шестерня ведомая Т-170 (60-19-1)	шт	1,000	345 000,000	345 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	215	Шестерня ведомая Т-170 50-19-144	шт	1,000	145 000,000	145 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	216	Шестерня привода 6691-21-4160 SHANTUI	шт	1,000	84 821,430	84 821,43	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	217	Подшипник ДВС ГАЗель	шт	4,000	1 473,2100	5 892,84	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	218	Пластина режущая 130-70-11314 SHANTUI	шт	1,000	81 100,000	81 100,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	219	Ремень жёлый 130-70-21356 SHANTUI	шт	1,000	41 990,000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	220	Распределитель зажигания ГАЗ-3307	шт	1,000	27 500,000	27 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	221	Подшипник 176218	шт	1,000	25 803,5710	25 803,57	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	222	Подшипник 70-32612KIM	шт	2,000	23 917,8600	47 835,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	223	Подшипник 228А	шт	2,000	118 392,8600	236 785,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	224	Подшипник 70-2228KМ	шт	2,000	46 082,5900	92 165,18	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	225	Подшипник 70-32417	шт	1,000	55 011,6100	55 011,61	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	226	Подшипник 2224	шт	2,000	168 303,5700	336 607,14	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	227	Подшипник 6110	шт	2,000	9 732,1400	19 464,28	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	228	Подшипник 70-32115	шт	1,000	23 214,2900	23 214,29	ЗЦП
18	Инструменты	229	Фреза прорезная 125х3х22	шт	3,000	8 158,0400	24 474,12	ЗЦП
18	Инструменты	230	Реска товарный расстойной для скважины отрезной ВК8 25х16х140	шт	5,000	1 430,3600	7 151,80	ЗЦП
18	Инструменты	231	Реска товарный расстойной для скважины отрезной ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	232	Штампосварная 250мм	шт	2,000	29 158,0400	58 316,08	ЗЦП
18	Инструменты	233	Фреза коническая с коническим хвостовиком d16	шт	2,000	16 800,0000	33 600,00	ЗЦП
18	Инструменты	234	Цангрон сверлящий d16	шт	1,000	6 166,9600	6 166,96	ЗЦП
18	Инструменты	235	Фреза коническая с коническим хвостовиком d22	шт	1,000	4 843,7500	4 843,75	ЗЦП
18	Инструменты	236	Фреза коническая с коническим хвостовиком d24	шт	3,000	8 520,0000	25 560,00	ЗЦП
18	Инструменты	237	Напильник победитовый МКТС-НЕРТЕЛ РНЕА 110408 МТ-1 Р 231874	шт	160,000	587,0000	93 920,00	ЗЦП
18	Инструменты	238	Фреза коническая с коническим хвостовиком d14	шт	3,000	2 870,5400	8 611,62	ЗЦП
18	Инструменты	239	Набор сверлилок подшипников универсальный	комплект	1,000	10 000,0000	10 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	240	Защелка зажимная винтовая ESAB EG 600 (600A)	шт	2,000	14 340,0000	28 680,00	ЗЦП
18	Инструменты	241	Плоскопредохранительный талочный ППТ-34 (размер 5М)	шт	1,000	9 973,0000	9 973,00	ЗЦП
18	Инструменты	242	Реска товарный расстойной ВК8 12х20х170	шт	5,000	4 570,0000	22 850,00	ЗЦП
18	Инструменты	243	Реска товарный расстойной для глухих отверстий ВК8 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП



№	Група	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Искусственные	244	Сваро d10	шт	1,000	10 616,9600	10 616,96	ЗЦП
18	Искусственные	245	Костянополимерная	шт	1,000	8 220,0000	8 220,00	ЗЦП
18	Искусственные	246	Молоток лутевой посылный	шт	2,000	7 200,0000	14 400,00	ЗЦП
18	Искусственные	247	Диск для тренера 25,4x255	шт	9,000	3 470,0000	31 230,00	ЗЦП
18	Искусственные	248	Метчик С3/4	шт	3,000	10 625,0000	31 875,00	ЗЦП
18	Искусственные	249	Молоток-кнороча	шт	5,000	10 000,0000	50 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	250	Реска товарный проходной универсальный левый ВР8 32x20x170	шт	10,000	2 950,8900	29 508,90	ЗЦП
18	Искусственные	251	Полотно для меш. пилы 450x40x2 Р6M45	шт	20,000	3 290,0000	65 800,00	ЗЦП
18	Искусственные	252	Набор сверл стандартных, 399р-3 шт., д. 4-12-4-20-4-30	шт	1,000	29 780,0000	29 780,00	ЗЦП
18	Искусственные	253	Реска товарный резьбовой Т5К10 25x16x140 тип 1	шт	10,000	1 575,0000	15 750,00	ЗЦП
18	Искусственные	254	Реска товарный Т5К10 проходной отогнутый 32x20x180	шт	5,000	3 224,1100	16 120,55	ЗЦП
18	Искусственные	255	Реска товарный Т5К10 проходной отогнутый 25x16x140	шт	10,000	1 819,6400	18 196,40	ЗЦП
18	Искусственные	256	Сваро 5 мм	шт	5,000	101,7900	508,95	ЗЦП
18	Искусственные	257	Сваро 4,2 мм	шт	5,000	77,6800	388,40	ЗЦП
18	Искусственные	258	Сваро 3 мм	шт	5,000	53,5700	267,85	ЗЦП
18	Искусственные	259	Маркер по металлу (белый и черный)	шт	48,000	366,0700	17 571,36	ЗЦП
18	Искусственные	260	Фреза концевая с кон-м хвостовиком море №3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава Ф12	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Искусственные	261	Фреза концевая с кон-м хвостовиком море №3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава Ф16	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Искусственные	262	Фреза концевая с кон-м хвостовиком море №3, оснащенная прямыми пластинами из твердого сплава Ф20	шт	3,000	3 400,0000	10 200,00	ЗЦП
18	Искусственные	263	Указатель высокого напряжения УВНУ-ТФ-10Д	шт	1,000	28 991,9600	28 991,96	ЗЦП
18	Искусственные	264	Сваро d17,5	шт	2,000	2 704,4600	5 408,92	ЗЦП
18	Искусственные	265	Сваро d19,5	шт	2,000	2 991,9600	5 983,92	ЗЦП
18	Искусственные	266	Свеча зажигания NGK1627	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП
18	Искусственные	267	сваро спираль с цинкпире, хвостовиком оснащенное пластинами из твердого сплава ГОСТ 22715-77 Ф16	шт	4,000	4 053,5700	16 214,28	ЗЦП
18	Искусственные	268	линейка металлическая 300 мм	шт	1,000	556,2500	556,25	ЗЦП
18	Искусственные	269	Реска товарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 25x16x140	шт	10,000	1 430,3600	14 303,60	ЗЦП
18	Искусственные	270	Реска товарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 32x20x170	шт	10,000	2 144,6400	21 446,40	ЗЦП
18	Искусственные	271	Реска товарный походной отогнутый с пластиной из твердого сплава Т5К10 25x16x140	шт	30,000	1 650,8900	49 526,70	ЗЦП
18	Искусственные	272	Реска товарный проходной универсальный с пластиной из твердого сплава Т5К10 32x20x170	шт	5,000	2 691,0700	13 455,35	ЗЦП
18	Искусственные	273	Реска товарный резьбовой с пластиной из твердого сплава, ГОСТ 18885-73 Т5К10 32x20x170	шт	10,000	4 570,0000	45 700,00	ЗЦП
18	Искусственные	274	Кувалда 3 кг с фибerglassовой рукояткой длиной 900 мм	шт	10,000	11 191,0700	111 910,70	ЗЦП
18	Искусственные	275	Кувалда 5 кг с фибerglassовой рукояткой длиной 900 мм	шт	9,000	15 491,9600	139 427,64	ЗЦП
18	Искусственные	276	Кувалда 1 кг с фибerglassовой рукояткой длиной 300 мм	шт	7,000	4 580,0000	32 060,00	ЗЦП
18	Искусственные	277	Диск для тренера - 10" x 40T x 25,4 мм, с победитовыми напильниками(37)	шт	1,000	3 571,4300	3 571,43	ЗЦП
18	Искусственные	278	Длинногубцы 160мм диэлектрические серии СТАНДАРТ «КВТ»	шт	4,000	2 238,5900	8 955,56	ЗЦП
18	Искусственные	279	Зажим с фиксатором Force 10" 250мм 614250	шт	2,000	4 285,7100	8 571,42	ЗЦП
18	Искусственные	280	Щетка крапивоа дисковая 125мм М14 для УПМ/ лагунированная 0,3мм	шт	10,000	1 900,0000	19 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	281	Дом остроконечный	шт	3,000	10 000,0000	30 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	282	Полотно для сабельной пилы DT2355-QZ	шт	10,000	1 696,4300	16 964,30	ЗЦП
18	Искусственные	283	Полотно для сабельной пилы DT2352-QZ	шт	10,000	1 321,4300	13 214,30	ЗЦП
18	Искусственные	284	Полотно для сабельной пилы DT2385-QZ	шт	10,000	5 794,6400	57 946,40	ЗЦП
18	Искусственные	285	Полотно для сабельной пилы DT2354-QZ	шт	10,000	1 308,0400	13 080,40	ЗЦП



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Инструменты	286	Фреза концевая с шпильчатым хвостовиком морсе №6 толщина 4-16 мм	шт	3,000	538,3900	1 615,17	ЗЦП
18	Инструменты	287	Фреза концевая с цилиндром-спи хвостовиком №8 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	837,5000	2 512,50	ЗЦП
18	Инструменты	288	Фреза концевая с цилиндром-спи хвостовиком №10 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	1 300,8900	3 902,67	ЗЦП
18	Инструменты	289	Акселераторная багара на развесистую ТС-508 (У1) Модель BL 1719	шт	6,000	12 000,0000	72 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	290	Набор инструментов Stels K2 предмета	шт	2,000	274 400,0000	548 800,00	ЗЦП
18	Инструменты	291	Цепь для безболта Oregon 9 1P056E 16" 3/8" 1,3 мм 56-звеньев	шт	2,000	14 300,0000	28 600,00	ЗЦП
18	Инструменты	292	Цепь конусной 0,2-9,0 мм	шт	1,000	9 900,0000	9 900,00	ЗЦП
18	Инструменты	293	Бормосы STAUTER 180 мм	шт	5,000	2 480,3600	12 401,80	ЗЦП
18	Инструменты	294	Пилы/нож/бита/палочные ручья/коро	шт	1,000	2 490,1800	2 490,18	ЗЦП
18	Инструменты	295	Косилы переставные 180 мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗЦП
18	Инструменты	296	Метчик G1	шт	3,000	18 823,2100	56 469,63	ЗЦП
18	Инструменты	297	Набор инструментов STELS 1/2", 1/4" C-V пластинковый метс, 94 предмета	шт	1,000	48 570,0000	48 570,00	ЗЦП
18	Инструменты	298	Инструмент автолатересей для зачистки проводов артикул 210696 «НАДРА»	шт	4,000	14 551,5700	58 214,28	ЗЦП
18	Инструменты	299	Фреза концевая с коническим хвостовиком d18	шт	3,000	4 550,0000	13 650,00	ЗЦП
18	Инструменты	300	Засекающие передосное ЗПП-1"хвостовик 1-01 (4-50)	шт	8,000	63 390,1800	507 121,44	ЗЦП
18	Инструменты	301	Уровень с магнитом	шт	1,000	5 860,0000	5 860,00	ЗЦП
18	Инструменты	302	Лестница веревочная	шт	1,000	18 750,0000	18 750,00	ЗЦП
18	Инструменты	303	Набор бит для шуруповерта №2 H2	шт	5,000	2 030,0000	10 150,00	ЗЦП
18	Инструменты	304	Набор шурупов 100мм №2 (0.02-1.00)	шт	6,000	1 872,3200	11 233,92	ЗЦП
18	Инструменты	305	Набор головок 24-65	шт	1,000	105 200,0000	105 200,00	ЗЦП
18	Инструменты	306	Резец токарный расточной с пластины для обработки глухих отверстий 15K10 20х20х170	шт	10,000	1 559 8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	307	Метчик G1/2	шт	3,000	6 680,3600	20 041,08	ЗЦП
18	Инструменты	308	Мультиметр цифровой ProSkill MT-1270 (частотомер, измеритель емкости, термометр)	шт	2,000	31 674,0000	63 348,00	ЗЦП
18	Инструменты	309	Набор метчиков и плашек ЗУБР "МАСТЕР", сталь УХС, 32 предмета (28129-Н32, 201)	шт	5,000	12 570,5400	62 852,70	ЗЦП
18	Инструменты	310	Штангенциркуль цифровой 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП
18	Инструменты	311	Штангенциркуль нониусный 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП
18	Инструменты	312	Центр станочный вращающийся (грибок)	шт	2,000	37 195,5400	74 391,08	ЗЦП
18	Инструменты	313	Резец токарный резьбовой BK8 25х16х140	шт	3,000	1 575,0000	4 725,00	ЗЦП
18	Инструменты	314	Метчик M42	шт	2,000	28 145,5400	56 291,08	ЗЦП
18	Инструменты	315	Метчик G21	шт	1,000	66 281,2500	66 281,25	ЗЦП
18	Инструменты	316	Лесная для канцелярского ножа	уток	1,000	561,6100	561,61	ЗЦП
18	Инструменты	317	Щетка ручная, оловянная, втята стальная лапурированная проволока 0,3мм	шт	5,000	848,2100	4 241,05	ЗЦП
18	Инструменты	318	Резец токарный проходной универсальный лезвий BK8 32х20х170 тип 2	шт	5,000	2 950,8900	14 754,45	ЗЦП
18	Инструменты	319	Угломер лазерный секторный 500 мм с магнитом	шт	1,000	11 100,0000	11 100,00	ЗЦП
18	Инструменты	320	Пилон сверлильный d18	шт	1,000	3 340,0000	3 340,00	ЗЦП
18	Инструменты	321	Резец токарный орешной BK8 32х20х170	шт	5,000	1 910,0000	9 550,00	ЗЦП
18	Инструменты	322	Метчик G1 1/4	шт	1,000	30 605,3600	30 605,36	ЗЦП
18	Инструменты	323	Метчик G1 1/2	шт	1,000	40 985,7100	40 985,71	ЗЦП
18	Инструменты	324	Поме прекодактический латерный ППУ-32 (размер XXL)	шт	1,000	10 406,0000	10 406,00	ЗЦП
18	Инструменты	325	Набор отверток kingrony №32309PR	комп	1,000	14 615,0000	14 615,00	ЗЦП
18	Инструменты	326	Ключ розжойный 36х41 мм	шт	1,000	5 553,5700	5 553,57	ЗЦП
18	Инструменты	327	Ключ розжойный 41х46 мм	шт	1,000	7 232,1400	7 232,14	ЗЦП



№	Группа	№ вв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
18	Испр.монтаж	328	Качок розжойный 50х35	шт	1,000	18 552,6800	18 552,68	ЗЦП
18	Испр.монтаж	329	Качок гвоздь №1 КТП	шт	1,000	4 431,2500	4 431,25	ЗЦП
18	Испр.монтаж	330	Качок гвоздь №2 КТП	шт	2,000	6 436,6100	12 873,22	ЗЦП
18	Испр.монтаж	331	Качки переставные с механизмом фиксации с быстрой разукрупной, Cr-Ni сталь, 107/150х84	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	332	Качки переставные с механизмом фиксации с быстрой разукрупной, Cr-Ni сталь, 107/250х84	шт	1,000	8 070,0000	8 070,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	333	Качки заводные с фиксатором 250мм	шт	1,000	2 943,7500	2 943,75	ЗЦП
18	Испр.монтаж	334	Плассетная коврики 180 мм	шт	2,000	2 015,0000	4 030,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	335	Патрон сверльный d10	шт	1,000	2 383,9300	2 383,93	ЗЦП
18	Испр.монтаж	336	Молоток кувалда: 500ГР.	шт	1,000	2 451,7900	2 451,79	ЗЦП
18	Испр.монтаж	337	Молоток кувалда: 800ГР.	шт	6,000	11 500,0000	69 000,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	338	Сосежик 3-х захватный 300 мм	шт	1,000	12 500,0000	12 500,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	339	Ножницы по металлу Workman код 3650704	шт	2,000	4 050,8900	8 101,78	ЗЦП
18	Испр.монтаж	340	Полотно ножовочное бесталла	шт	40,000	470,0000	18 800,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	341	Полотно ножовочное для металла	шт	30,000	100,0000	3 000,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	342	Кусторез	шт	2,000	4 230,0000	8 460,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	343	Резка токарный проволочный отогнутый ВК8 25х16х140	шт	5,000	1 650,8900	8 254,45	ЗЦП
18	Испр.монтаж	344	Фреза прорезная 200х3х32	шт	3,000	11 985,7100	35 957,13	ЗЦП
18	Испр.монтаж	345	Фреза прорезная и отрезная P6M5 160х3 0х32	шт	6,000	13 748,2100	82 489,26	ЗЦП
18	Испр.монтаж	346	Цепка проволочная стальная болванка с плавильной ручкой, 5 разов	шт	5,000	952,6800	4 763,40	ЗЦП
18	Испр.монтаж	347	Щетка металлическая, ручная	шт	10,000	945,0000	9 450,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	348	Сумка-нос. для инструмента Maltix 20 карманов	шт	4,000	7 992,0000	31 968,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	349	Сверло d60	шт	1,000	57 333,0400	57 333,04	ЗЦП
18	Испр.монтаж	350	Сверло d21	шт	1,000	4 248,2100	4 248,21	ЗЦП
18	Испр.монтаж	351	Сверло d24,5	шт	1,000	5 789,2900	5 789,29	ЗЦП
18	Испр.монтаж	352	Сверло d24,25	шт	1,000	5 751,7900	5 751,79	ЗЦП
18	Испр.монтаж	353	Сверло d20	шт	1,000	3 666,9600	3 666,96	ЗЦП
18	Испр.монтаж	354	Сверло непроходное комбинированное d7-16	шт	5,000	3 030,0000	15 150,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	355	Сверло d14,5	шт	2,000	2 123,2100	4 246,42	ЗЦП
18	Испр.монтаж	356	Сверло 6,8 мм	шт	3,000	194,6400	583,92	ЗЦП
18	Испр.монтаж	357	Сверло 10,2 мм	шт	3,000	335,0000	1 005,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	358	Сверло 12 мм	шт	3,000	485,0000	1 455,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	359	Сверло 12,5 мм	шт	3,000	1 655,3600	4 966,08	ЗЦП
18	Испр.монтаж	360	Сверло 18,5 мм	шт	2,000	2 896,4300	5 792,86	ЗЦП
18	Испр.монтаж	361	Сверло d12	шт	2,000	13 513,3900	27 026,78	ЗЦП
18	Испр.монтаж	362	Сверло d16	шт	1,000	18 727,6800	18 727,68	ЗЦП
18	Испр.монтаж	363	Набор ключи розжойно-накладные 6-32мм Workman 0610517	комп	5,000	144 600,0000	723 000,00	ЗЦП
18	Испр.монтаж	364	Качки ударные 27 мм	шт	5,000	3 085,7100	15 428,55	ЗЦП
18	Испр.монтаж	365	Качки ударные 30 мм	шт	5,000	4 687,5000	23 437,50	ЗЦП
18	Испр.монтаж	366	Качки ударные 32 мм	шт	5,000	4 631,2500	23 156,25	ЗЦП
18	Испр.монтаж	367	Качки ударные 36 мм	шт	5,000	4 578,5700	22 892,85	ЗЦП
18	Испр.монтаж	368	Качки ударные 41 мм	шт	5,000	4 951,7900	24 758,95	ЗЦП
18	Испр.монтаж	369	Качки ударные 46 мм	шт	5,000	6 646,4300	33 232,15	ЗЦП



№	Группа	№ вв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
18	Искусственные	370	Ключ трещиновый комбинированный 12мм код 0410105 Workman	шт	2,000	2 830,0000	5 660,00	ЗЦП
18	Искусственные	371	Ключ трещиновый комбинированный 13мм код 0410106 Workman	шт	2,000	2 900,0000	5 800,00	ЗЦП
18	Искусственные	372	Ключ трещиновый комбинированный 14мм код 0410107 Workman	шт	2,000	3 170,0000	6 340,00	ЗЦП
18	Искусственные	373	Ключ трещиновый комбинированный 17мм код 0410110 Workman	шт	2,000	3 820,0000	7 640,00	ЗЦП
18	Искусственные	374	Ключ трещиновый комбинированный 19мм код 0410112 Workman	шт	2,000	4 390,0000	8 780,00	ЗЦП
18	Искусственные	375	Ключ трещиновый комбинированный 8мм код 0410101 Workman	шт	2,000	2 195,0000	4 390,00	ЗЦП
18	Искусственные	376	Шпатель автомобильный	шт	7,000	9 000,0000	63 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	377	Линейка измерительная металлическая 1000мм	шт	2,000	3 618,7500	7 237,50	ЗЦП
18	Искусственные	378	Линейка измерительная металлическая 400мм	шт	2,000	1 268,7500	2 537,50	ЗЦП
18	Искусственные	379	Рулетка измерительная 5м	шт	17,000	1 168,7500	19 868,75	ЗЦП
18	Искусственные	380	Шпатель шпатель Workman 20150	шт	2,000	8 045,0000	16 090,00	ЗЦП
18	Искусственные	381	Шпатель №2 (20) пресаживающий 0.05-1.0мм, L-100мм)	шт	4,000	6 500,0000	26 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	382	Метчик М8	шт	3,000	1 332,1400	3 996,42	ЗЦП
18	Искусственные	383	Метчик М5	шт	2,000	846,4300	1 692,86	ЗЦП
18	Искусственные	384	Метчик М6	шт	3,000	1 053,5700	3 160,71	ЗЦП
18	Искусственные	385	Метчик М10	шт	3,000	1 766,9600	5 300,88	ЗЦП
18	Искусственные	386	Метчик М12	шт	3,000	2 280,3600	6 841,08	ЗЦП
18	Искусственные	387	Метчик М16x1,5	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП
18	Искусственные	388	Метчик М16	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП
18	Искусственные	389	Метчик М20	шт	3,000	4 911,6100	14 734,83	ЗЦП
18	Искусственные	390	Метчик М24	шт	3,000	7 635,7100	22 907,13	ЗЦП
18	Искусственные	391	Метчик М22	шт	2,000	6 138,3900	12 276,78	ЗЦП
18	Искусственные	392	Метчик М30	шт	3,000	13 586,6100	40 759,83	ЗЦП
18	Искусственные	393	Метчик М36	шт	3,000	20 304,4600	60 913,38	ЗЦП
18	Искусственные	394	Резка токарный расточной с пластиной для обработки сквозных отверстий Т5x10 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Искусственные	395	Резка токарный Т5x10 резьбовой (свотречный) 20x20x200	шт	10,000	2 900,0000	29 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	396	Ключ-прямой 1/2" 36-зубовый L240мм F-802415 "ЮРСЕ"	шт	2,000	8 035,7100	16 071,42	ЗЦП
18	Искусственные	397	Метчик М4	шт	2,000	798,2100	1 596,42	ЗЦП
18	Искусственные	398	Шпатель	шт	1,000	35 650,0000	35 650,00	ЗЦП
18	Искусственные	399	Тиски КЕДР К.101506	шт	1,000	36 607,1400	36 607,14	ЗЦП
18	Искусственные	400	Ростак балластный	шт	1,000	128 580,0000	128 580,00	ЗЦП
18	Искусственные	401	Углошлифовальная машина УШМ-230	шт	1,000	81 250,0000	81 250,00	ЗЦП
18	Искусственные	402	Перфоратор Hilti TE 3-С 230V	шт	1,000	373 742,0000	373 742,00	ЗЦП
18	Искусственные	403	Триммер бензиновый Patriot PT 545 XT	шт	1,000	66 964,2900	66 964,29	ЗЦП
18	Искусственные	404	Компрессор Midea MS0303 (YV4.0.12)	шт	1,000	67 415,1800	67 415,18	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	405	Навесочная шпатель ПНШ 0,75-8 (КВТ)	шт	700,000	3,5700	2 499,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	406	Кабель КВВГ-нг-LS 19х1,5 ГОСТ	м	300,000	2 651,7900	795 537,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	407	Навесочник ТНД-10	шт	10,000	142,8600	1 428,60	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	408	Кабель АВВГ 4x25	м	100,000	825,8900	82 589,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	409	Кабель для видеосистем с аудионагрузками жидкой начинкой, КВК 2П 2*0,75	м	200,000	380,0000	76 000,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	410	Кабель КВВГ-нг-LS-0,6/1кВ 4x1,5	м	300,000	602,6800	180 804,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	411	Кабель КВВГ-нг-LS-0,6/1кВ 4x2,5	м	300,000	955,3600	286 608,00	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
19	Кабельная продукция, провод	412	Кабель АБВГ 4x4	м	100,000	214,2900	21 429,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	413	Кабель АБВГ 4x6	м	100,000	245,5400	24 554,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	414	Кабель АБВГ 4x10	м	100,000	370,5400	37 054,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	415	Кабель АБВГ 4x16	м	100,000	531,2500	53 125,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	416	Кабель АБВГ 4x25	м	100,000	2 866,0700	286 607,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	417	Кабель КВВГ 1x41,5	м	350,000	1 419,6400	496 874,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	418	Кабель КВВГ 10x1,5	м	150,000	1 031,2500	154 687,50	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	419	Кабель КВВГ 19x1,5	м	200,000	1 906,2500	381 250,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	420	Кабель КВВГ 4x1,5	м	260,000	433,0400	112 590,40	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	421	Кабель КВВГ 4x2,5	м	100,000	678,5700	67 857,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	422	Кабель КВВГ 7x1,5	м	590,000	727,6800	283 795,20	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	423	Кабель МКСШ 10x0,75	м	100,000	1 160,7100	116 071,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	424	Кабель МКСШ 2x0,75	м	490,000	312,5000	153 125,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	425	Кабель МКСШ 3x0,75	м	600,000	410,7100	246 426,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	426	Кабель МКСШ 5x0,75	м	300,000	616,0700	184 821,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	427	Кабель силовой КТ х-5-25мм	м	100,000	1 946,4300	194 643,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	428	Провод РКМ 1x2,5	м	1 380,000	419,6400	579 103,20	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	429	Провод ПНТер(А)х-LS 1x1	м	150,000	98,2100	14 731,50	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	430	Кабель ВВГнг-LS-2x16	м	350,000	4 375,0000	1 531 250,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	431	Кабель АБВГ-10 3x95 ом	м	350,000	7 142,8600	2 500 001,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	432	Кабель КНС-В 1x2x0,90	м	100,000	2 092,8600	209 286,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	433	Мффа кабельная оплетка ЗКНГ-10 (70-120)	шт	6,000	19 821,4300	118 928,58	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	434	Бирка кабельная полиэтилен У-156МГ, артикул 79660 (КВГ), цвет бежевый	штук	4,000	1 830,3600	7 321,44	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	435	Сторп текстильный нетканый СТП г/н- 1г-1-2м	шт	1,000	2 268,7500	2 268,75	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	436	Сторп текстильный нетканый СТП г/н- 2г-1-2м	шт	3,000	3 138,3900	9 415,17	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	437	Сторп текстильный нетканый СТП г/н- 5г-1-5м	шт	1,000	12 232,1400	12 232,14	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	438	Канит стальной 2-11,5 мм	м	60,000	1 147,3200	68 839,20	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	439	Сторп текстильный нетканый СТП г/н- 3г-1-8м	шт	2,000	10 000,0000	20 000,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	440	Трос стальной STAYER MASTER 30410-50 в полимерной оболочке D=5 мм	м	150,000	104,1700	15 625,50	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	441	Сторп страховочный для привязи	шт	3,000	27 000,0000	81 000,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	442	Канит стальной 2-8,3 мм	м	50,000	799,1100	39 955,50	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	443	Сторп 2-х нетканый г/н- 3г-1-4м	шт	2,000	13 197,3200	26 394,64	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	444	Кабельная продукция, приспособления CA 8,5г	шт	8,000	4 017,8600	32 142,88	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	445	Таль ручная цепная TOR ТРШ (С) г/н 2г-1 м	шт	1,000	35 600,0000	35 600,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	446	Таль цепная г/н 0,5г	шт	1,000	25 500,0000	25 500,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, приспособления	447	Таль канатная г/н 1,5г	шт	1,000	505 000,0000	505 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	448	Скоры ушей	шт	5,000	49,1100	245,55	ЗЦП
21	Канцелярские товары	449	Скоры широкой	шт	53,000	1 160,7100	61 517,63	ЗЦП
21	Канцелярские товары	450	Стенд №10	шт	3,000	404,4600	1213,38	ЗЦП
21	Канцелярские товары	451	Плоско заостренная пластина	шт	22,000	181,2500	3 987,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	452	Плоско-палит с вершиной притупленной	шт	1,000	808,9300	808,93	ЗЦП
21	Канцелярские товары	453	Корректор-ручка	шт	1,000	253,5700	253,57	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
21	Канцелярские товары	454	Счет двусторонний 3М 15x5000 6009F	шт	7,000	225,0000	1575,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	455	Стеки на степлер №10	уток	23,000	87,5000	2012,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	456	Стеки на степлер №24/6	уток	18,000	145,5400	2 619,72	ЗЦП
21	Канцелярские товары	457	Клей карандаш	шт	33,000	154,0000	5082,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	458	Бумага А4 белая	пачка	1,000	6 696,4300	6 696,43	ЗЦП
21	Канцелярские товары	459	Покити BRAUBERG «Classic» 160 мм, квадратной формы, резиновые вставки, черное-синие, арт. 2,6447	шт	3,000	1 249,1100	3 747,33	ЗЦП
21	Канцелярские товары	460	Стеки для степлера №24/6, 1000 шт.к. BRAUBERG, до 30 листов, арт. 220950	уток	6,000	145,5400	873,24	ЗЦП
21	Канцелярские товары	461	Ерешник А5 136х	шт	6,000	2 436,6100	14 619,66	ЗЦП
21	Канцелярские товары	462	Стеки на степлер большие (23/17)	шт	1,000	337,5000	337,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	463	Степлер – закладка нелон (не бумажные)	шт	26,000	340,0000	9 100,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	464	Счет двусторонний 0,8х20см	шт	4,000	225,0000	900,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	465	Книга учета А4 в твердом переплете - клеем	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	466	Маркер перманентный, черный	шт	19,000	173,0000	3287,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	467	Маркеры текстовые в наборе	уток	5,000	950,8900	4 754,45	ЗЦП
21	Канцелярские товары	468	Суровки	уток	3,000	208,0400	624,12	ЗЦП
21	Канцелярские товары	469	Маркер для пластиковой доски	шт	3,000	203,5700	610,71	ЗЦП
21	Канцелярские товары	470	Палка с пружинойным зажимом	шт	10,000	941,0700	9 410,70	ЗЦП
21	Канцелярские товары	471	Калькулятор	шт	1,000	3 660,7100	3 660,71	ЗЦП
21	Канцелярские товары	472	Пружина пластиковая для переключателя журналов 19-20мм	шт	8,000	39,2900	314,32	ЗЦП
21	Канцелярские товары	473	Счет двусторонний на жестяной основе	шт	2,000	225,0000	450,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	474	Маркер перманентный, белый	шт	18,000	366,0700	6589,26	ЗЦП
21	Канцелярские товары	475	Книга учета А4 в твердом переплете - линейка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	476	Бумага А3	пачка	10,000	3 750,0000	37 500,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	477	Бумага А4	пачка	375,000	1 325,8900	497 208,75	ЗЦП
21	Канцелярские товары	478	Бумага для записей	шт	27,000	213,3900	5 761,53	ЗЦП
21	Канцелярские товары	479	Бумага для копиров	пачка	2,000	7 949,1100	15 898,22	ЗЦП
21	Канцелярские товары	480	Антистатер	шт	1,000	116,0700	116,07	ЗЦП
21	Канцелярские товары	481	Блокнот для записей(простой)(0,8х21,4х5	шт	12,000	110,0000	1320,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	482	Журнал учета (формат А-4)	шт	19,000	1 500,0000	28 500,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	483	Защита для бумаги средней	шт	50,000	23,2100	1 160,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	484	Защита для бумаги большой	шт	32,000	75,8900	2428,48	ЗЦП
21	Канцелярские товары	485	Защита для бумаги большой	шт	18,000	350,0000	6 300,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	486	Карандаш простой с резиновой подушкой	шт	82,000	45,5400	3734,28	ЗЦП
21	Канцелярские товары	487	Клей ПВА	шт	2,000	196,4300	392,86	ЗЦП
21	Канцелярские товары	488	Клей канцелярский	шт	1,000	177,6800	177,68	ЗЦП
21	Канцелярские товары	489	Линейка (пластик)30см	шт	3,000	154,4600	463,38	ЗЦП
21	Канцелярские товары	490	Маркер по картон. Лесам (перманентный)	шт	10,000	115,1800	1 151,80	ЗЦП
21	Канцелярские товары	491	Маркер для CD дисков черный	шт	6,000	173,2100	1 039,26	ЗЦП
21	Канцелярские товары	492	Маркер текстовый оранжевый, перманентный	шт	2,000	237,7200	475,44	ЗЦП
21	Канцелярские товары	493	Мел	коробка	1,000	2 678,5700	2 678,57	ЗЦП
21	Канцелярские товары	494	Новшница (средняя)10см	шт	5,000	1 249,1100	6 245,55	ЗЦП
21	Канцелярские товары	495	Новшница 20см	шт	7,000	705,5600	4 937,52	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Степень защиты
21	Канцелярские товары	496	Нож для бумаж (каттер)18см	шт	1,000	283,0400	283,04	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	497	Папка с закладками (бумажная)перлон	шт	18,000	117,8600	2121,48	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	498	Папка-регистратор большая (Класс, Красное) 80см с кармашком	шт	87,000	803,5700	69 910,59	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	499	Папка-регистратор малая (Класс, Красное) 55см с кармашком	шт	33,000	803,5700	26 517,81	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	500	Папка с файлами пластиковая(40)(Септум)	шт	2,000	991,0700	1 982,14	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	501	Папка-уголок А-4	шт	10,000	80,3600	803,60	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	502	Папка-уголок с 3-мя отделениями А-4	шт	5,000	382,1400	1 910,70	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	503	Папка на подставке	шт	1,000	803,5700	803,57	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	504	Плоская для ламинирования А-4	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	505	Резинки для денег	шт	1,000	553,5700	553,57	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	506	Ручка шариковая синяя	шт	814,000	95,5400	77 769,56	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	507	Ручка шариковая черная	шт	4,000	87,5000	350,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	508	Ручка шариковая красная	шт	6,000	87,5000	525,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	509	Набор шариковых ручек разноцветный	комп	1,000	283,0400	283,04	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	510	Ручка гелевая синяя	шт	10,000	62,5000	625,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	511	Ручка гелевая красная	шт	5,000	150,0000	750,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	512	Ручка гелевая черная	шт	10,000	240,1800	2 401,80	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	513	Скоросшиватель бумажные	шт	10,000	80,3600	803,60	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	514	Средняя треугольная машинная 22 мм	пачка	13,000	208,0400	2 704,52	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	515	Средняя треугольные цветные	шт	1,000	208,0400	208,04	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	516	Степлер №24/6	шт	6,000	1 120,5400	6 723,24	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	517	Стик машинный (постки)	шт	9,000	336,6100	3 029,49	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	518	Стиг средний (постки)	шт	13,000	213,3900	2774,07	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	519	Стиг большой (постки)	шт	14,000	247,3200	3 462,48	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	520	Справочная резинка простая (листки)	шт	7,000	122,3200	856,24	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	521	Термоя обложка 96 листов (Ф А-4)	шт	36,000	420,5400	15 139,44	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	522	Точилка металлическая для карандашей	шт	12,000	64,2900	771,48	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	523	Файлы	шт	29,000	1 071,4300	31 071,47	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	524	Штрих (картостик)	шт	25,000	253,5700	6339,25	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	525	Штрих (листая лента)	шт	5,000	442,8600	2214,30	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	526	Штрих (файлов)	шт	14,000	225,8900	3 162,46	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	527	Короб архивный	шт	15,000	5 250,0000	78 750,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	528	Нож канцелярский	шт	6,000	283,0000	1698,00	ЗПУ1
21	Канцелярские товары	529	Пружина пластиковая для переплета журналов 14мм	шт	8,000	27,6800	221,44	ЗПУ1
22	Удостоверение квалификационное	530	Удостоверение квалификационное	шт	50,000	300,0000	15 000,00	ЗОН
23	Запчасти к технологическому оборудованию	531	Привод механический ПН-10 в сборе (вкл. подвижной шестерни, шестерня подвижная, корпус приводной шестерни ПН-10 с крыльчаткой, шест. 3802, 1704	шт	1,000	9 000 000,0000	9 000 000,00	ЗПУ1
24	Канцелярские материалы к компьютерам, оргтехнике	532	Жесткий диск 3.5" 1000 Гб SATA III	шт	5,000	26 023,6600	130 118,30	ЗПУ1
52	Средства, СИЗ	533	Надушники на каску 3M PELTOR OPTIM 1 H510P/E405GU 132-0080-01	шт	13,000	7 500,0000	97 500,00	ЗПУ1
24	Канцелярские материалы к компьютерам, оргтехнике	534	Батарея для Dinsell AA	шт	31,000	400,0000	12 400,00	ЗПУ1
24	Канцелярские материалы к компьютерам, оргтехнике	535	USB Flash Drive 16Gb	шт	10,000	3 072,3200	30 723,20	ЗПУ1
78	Сервер архивных данных АСУ ТП с программным обеспечением	536	Сервер архивных данных АСУ ТП с программным обеспечением	шт	1,000	3 489 719,0000	3 489 719,00	ЗПУ1
24	Канцелярские материалы к компьютерам, оргтехнике	537	Направляющая Promark-TA для профилей для принтеров Promark	шт	1,000	25 000,0000	25 000,00	ЗПУ1



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	538	Картридж HP С9370А, черный, фото, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	539	Картридж HP С9371А, голубой, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	540	Картридж HP С9372А, пурпурный, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	541	Картридж HP С9373А, желтый, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	542	Картридж HP С9374А, серый, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	543	Картридж HP С9403А, матово-серый, № 72, оригинальный	шт	1,000	55 125,000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	544	Кюмер (бензонасос) VENT-12018 220V/AC 7MS5B, КИРРИБОР	шт	5,000	50 446,500	252 232,15	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	545	Кюмер (бензонасос) VENT-12018 220V/AC 5MS5B, КИРРИБОР	шт	5,000	83 928,500	419 642,85	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	546	Компактатор EDS-2005-EL, артикул 6131433	шт	1,000	300 000,000	300 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	547	Батарея Canon CR2032	шт	20,000	1 190,000	23 800,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	548	Процессор Intel Core i5-11400, LGA-1200	шт	10,000	59 547,200	595 473,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	549	Картридж CE332A DRUM С ЧИСТОК! для MFP M227	шт	2,000	49 544,6400	99 089,28	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	550	Резьба для BNC, под вит	шт	20,000	305,3600	6 107,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	551	Резьба питания штекер 2, 1x5,5 под экран	шт	20,000	169,0000	3 380,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	552	Блок питания Cougar XTC600	шт	10,000	22 000,000	220 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	553	Кабельная Delux DLS-180UB USB	шт	5,000	4 325,8900	21 629,45	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	554	Термопаста X-COOLER паблик 25 гр	шт	2,000	1 100,000	2 200,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	555	Кабель Ship-UTP Cat.5e, D155-P, 4x2x(0,51)mm, PVC	м	305,000	250,0000	76 250,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	556	Кабельная Delux DLD-6230UB, Black	шт	5,000	7 133,0400	35 665,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	557	Компакторная мышь Delux DLM-3960UB, Black	шт	10,000	3 616,0700	36 160,70	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	558	Модуль памяти для сервера Samsung RGB 2R4 РСЛ-10600R	шт	5,000	31 200,000	156 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	559	Адаптулятор для ноутбука Lenovo Ideapad 330-15ICH-81FK	шт	3,000	76 000,0000	228 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	560	Адаптулятор для ноутбука HP ProBook 650 G1(CA06XL)	шт	1,000	71 000,0000	71 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	561	Картридж HP W1360A 136A	шт	1,000	39 375,0000	39 375,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	562	Кабель SHIP D146-P	м	305,000	365,0000	111 325,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	563	Кешш обложки REXANT HT-200 (TL-315)	шт	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	564	Беспроводной маршрутизатор Tenda W15E	шт	5,000	21 000,0000	105 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	565	Жесткий диск SSD 1TB SATA 3 Kingston	шт	10,000	51 867,8600	518 678,60	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	566	Модуль памяти DDR4 16GB 2666MHz	шт	10,000	33 482,1400	334 821,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	567	Картридж HP LaserJet 151A	шт	2,000	69 562,5000	139 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	568	Картридж цветной HP W2033A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	569	Картридж цветной HP W2032A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	570	Картридж цветной HP W2031A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	571	Картридж цветной HP W2030A оригинал	шт	2,000	57 093,0000	114 186,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	572	Матриксая плата Gigabyte GA-H410M S2H V2	шт	10,000	40 950,0000	409 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	573	Центр-корд, SHIP-UTP-6 Cat - 3 метра	шт	5,000	1 903,1300	9 515,65	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	574	Кюмер для процессора DEERCOOL, Thta, 21 PWM	шт	10,000	4 620,5400	46 205,40	ЗЦП
18	Инструменты	575	Адаптулятор для дрели-шуруповерта Интерскол ДА-14,43Р	шт	2,000	39 000,0000	78 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	576	Преобразователь IPORIT 1150I Артикул 6002216	шт	2,000	138 392,8600	276 785,72	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	577	Кашпож для RJ-45 серый Ресант Артикул 05-1208	шт	20,000	133,9300	2 678,60	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	578	Кабель FTP CABEUS FTP-4P-CAT-5E-SOLID-LSZH жаропрочный	м	610,000	294,6400	179 739,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	579	Картридж CE320A оригинал	шт	2,000	48 683,0400	97 366,08	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	580	Карtridge CE321A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	581	Карtridge EE322A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	582	Карtridge EE323A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	583	Печатающая головка HP C9384A, желтый-черный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	584	Печатающая головка HP C9380A, серый-фюлчерный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	585	Печатающая головка HP C9383A, голубой-пурпурный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	586	Конвертор RJ-45	шт	120,000	16,0000	1 920,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	587	Пленка для ламин. (160 см), А4, 100шт.	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	588	Преобразователь NPOCT 3230A принтера 1131165	шт	2,000	206 250,0000	412 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	589	Батарея 316 AA 1,5B	шт	10,000	610,0000	6 100,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	590	Головка печатающая P401-T1000-1H1-4252 для принтеров PROMARK	шт	1,000	250 000,0000	250 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	591	МФУ HP LaserJet Pro M4796dw	шт	1,000	253 979,5000	253 979,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	592	МФУ HP LaserJet Pro M4796dw	шт	1,000	298 824,1000	298 824,10	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	593	Миниор 27" MSI PRO M271, Black	шт	2,000	147 321,4000	294 642,80	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оргтехнике	594	Радиостанция ПУТ ТС-508 400-470 МГц с зарядным устройством	шт	1,000	29 500,0000	29 500,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	595	Эмаль ПРФ-115 черная	кг	18,000	848,2100	15 267,78	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	596	Каледный клеи СЕТ 300 (25 кг)	упак	2,000	3 130,0000	6 260,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	597	Грунт ГРФ-021 серый	кг	50,000	847,1400	42 357,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	598	Эмаль ПРФ-115 синяя	кг	10,000	3 209,8200	32 098,20	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	599	Эмаль ПРФ-115 серая	кг	6,000	924,1100	5 544,66	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	600	Эмаль ПРФ-115 желтая	кг	15,000	3 544,6400	53 169,60	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	601	Эмаль ПРФ-115 желтая	кг	11,000	3 792,8600	41 721,46	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	602	Эмаль ПРФ-115 красная	кг	38,000	3 766,9600	143 144,48	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	603	Эмаль ПРФ-115 белая	кг	42,000	1 125,0000	47 250,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	604	Клей БФ 88	кг	2,000	6 339,2900	12 678,58	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	605	Клей момент	шт	2,000	1 290,1800	2 580,36	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	606	Коллер на водоразбавляемую краску	шт	5,000	375,0000	1 875,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	607	Распоритель 646	з	45,000	840,0000	37 800,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	608	Распоритель У/АНГ-СПИРНЕТ	з	10,000	665,0000	6 650,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	609	Грунт-эмаль 3 в 1 по рашпине, серый	кг	20,000	8 462,5000	169 250,00	ЗЦП
25	Лакодермические материалы, клеи	610	Краска водоразбавляемая бесая	кг	25,000	625,0000	15 625,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	611	Болт стальной М17х(160-180 с пайкой и шайбой) Р55	кг	44,000	1 500,0000	66 000,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	612	Костыли путевые	т	0,400	1 288 000,0000	515 200,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	613	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	шт	120,000	18 000,0000	2 160 000,00	ЗЦП
26	Материалы для жд путей	614	Шпирт путевой	т	0,120	1 300 000,0000	156 000,00	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	615	Броня барабана 3-85383И1	шт	9,000	148 708,9300	1 338 380,37	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	616	Болт брони лопы 4-60705	шт	4,000	11 404,4600	45 617,84	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	617	Броня торцевой стойки 3-76571И2	шт	36,000	108 965,1800	3 922 746,48	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	618	Броня под лопы 3-85382	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	619	Броня клина 3-85384И1	шт	2,000	147 383,9300	294 767,86	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	620	Броня лопы 3-76570	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	621	Болт торцевой брони 4-133945	шт	72,000	10 022,3200	721 607,04	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Назначение	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список янвтия
27	Защиты и ИБМ	622	Кноп. защитой 4-169231И1	шт	1,000	22 521,4300	22 521,43	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	623	Труба бесшовная горячекатаная ГОСТ 8732 57*5	т	4,000	810 000,0000	3 240 000,00	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	624	Труба ислотитовая 28x4	т	0,060	1 100 000,0000	66 000,00	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	625	Труба 60x5 Ст20 ТУ-14-3-19-04	т	0,400	909 878,5700	363 951,43	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	626	Труба 325x10xм	т	18,000	398 291,9600	7 169 255,28	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	627	Труба перемешивающая 51x2 12X18H10T	т	0,050	3 430 000,0000	171 500,00	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	628	Труба стальная бесшовная 76x10	т	0,100	880,0000	88,00	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	629	Труба стальная 20x2,8, L-4м	т	0,860	365 350,8900	314 201,77	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	630	Труба стальная бесшовная 76x5	т	0,060	880 000,0000	52 800,00	3ЦП1
28	Металлопорт (трубоид)	631	Труба бесшовная горячекатаная ГОСТ 8732 76*4	т	2,540	838 509,8200	2 138 206,04	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	632	Сталь крытая СТ35 Д56	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	633	Сталь крытая СТ45 Д220	т	1,500	490 000,0000	735 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	634	Сталь крп д 36 СТ3	т	1,000	410 000,0000	410 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	635	Сталь крытая СТ 45 Д 60	т	0,140	420 000,0000	58 800,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	636	Сталь крытая браж 9-4 Д160	т	0,080	160 000,0000	12 800,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	637	Сталь крытая браж 9-4 Д100	т	0,080	400 000,0000	32 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	638	Сталь крытая СТ20 Д12	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	639	Сталь крытая СТ3 Д42	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	640	Сталь крытая СТ20 Д10	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	641	Сталь крытая СТ45 Д50	т	0,100	420 000,0000	42 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	642	Сталь крытая СТ45 Д 70	т	0,182	420 000,0000	76 440,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	643	Сталь крытая СТ45 Д160	т	0,800	450 000,0000	360 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	644	Сталь крытая СТ45 Д40	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	645	Сталь крытая СТ45 Д200	т	1,200	490 000,0000	588 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	646	Сталь крп д 80 СТ3	т	0,300	410 000,0000	123 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	647	Сталь крытая СТ20 Д30	т	0,035	420 000,0000	14 700,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	648	Сталь крытая СТ3 Д20	т	0,200	410 000,0000	82 000,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	649	Кордон крп Д 250мм	т	0,100	448 000,0000	44 800,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	650	Крпт перемешивающий 12X18H10T Д 20	т	0,063	2 150 000,0000	135 450,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	651	Крпт перемешивающий 12X18H10T Д 50	т	0,010	2 150 000,0000	21 500,00	3ЦП1
29	Металлопорт (крытук)	652	Крпт перемешивающий 12X18H10T Д 60	т	0,025	2 150 000,0000	53 750,00	3ЦП1
30	Металлопорт (актюон)	653	Сталь листовая СТ3 2x1250x2500 н/к	т	0,032	385 000,0000	12 320,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	654	Сталь листовая СТ 3 2	т	1,800	385 000,0000	693 000,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	655	Сталь листовая СТ 3 4	т	3,000	380 000,0000	1 140 000,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	656	Сталь листовая СТ 3 6	т	14,550	380 000,0000	5 529 000,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	657	Сталь листовая СТ 3 8	т	5,065	375 000,0000	1 899 375,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	658	Сталь листовая СТ 3 16	т	1,200	410 000,0000	164 000,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	659	Сталь листовая СТ 3 20	т	1,400	410 000,0000	574 000,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	660	Сталь листовая СТ3 10	т	15,206	410 000,0000	6 234 460,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	661	Сталь листовая СТ3 4 профилиная	т	0,840	395 000,0000	331 800,00	Конкурс
30	Металлопорт (актюон)	662	Сталь листовая СТ3 3x1250x2500 н/к	т	0,074	385 000,0000	28 490,00	Конкурс



№	Группа	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
30	Металлопрокат (листовой)	Сталь листовая СТ3 8	т	0,565	410 000,0000	231 650,00	Конкурс
30	Металлопрокат (листовой)	Сталь листовая СТ3 6	т	0,424	380 000,0000	161 120,00	Конкурс
30	Металлопрокат (листовой)	Лист прокатно-вытяжной 606 1000х2000	т	0,100	465 000,0000	46 500,00	Конкурс
30	Металлопрокат (листовой)	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 10	т	2,100	3 256 000,0000	6 837 600,00	Конкурс
30	Металлопрокат (листовой)	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 8	т	1,800	2 464 000,0000	4 435 200,00	Конкурс
31	Металлопрокат (сортовой)	Отходы 57х5	шт	20,000	2 017,8600	40 357,20	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Лента для металлических заготов, изготовления цилиндрической формы, с всперсмыкающей линией, 18х100мм	шт	10,000	1 659,0000	16 590,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Полоса стальная 40х4	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Муфта стальная Ду15 (1/2") с фаской	шт	28,000	781,2500	21 875,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Отходы 57х6	шт	20,000	2 700,0000	54 000,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Сетка "Раббит" 25х25	м2	300,000	790,1800	237 054,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Сетка "Калининград" ПР 40х3,5	м2	10,000	12 179,5200	121 795,20	ЗЦП
31	Металлопрокат (сортовой)	Проволока вязальная 2	т	0,100	490 000,0000	49 000,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (уголок)	Уголок 25х25х4 СТ3	т	0,030	450 000,0000	13 500,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (уголок)	Сталь уголок 45х45	т	0,220	415 000,0000	91 300,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (уголок)	Сталь уголок 63х63	т	1,400	415 000,0000	581 000,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (уголок)	Сталь уголок 50х50х5	т	0,300	415 000,0000	124 500,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (швеллер)	Швеллер стальной 14	т	2,900	490 000,0000	1 421 000,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (швеллер)	Швеллер 16	т	1,840	490 000,0000	901 600,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (швеллер)	Швеллер 10	т	0,200	470 000,0000	94 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (шестиринник)	Шестиринник СТ35 S55	т	0,060	500 000,0000	30 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (шестиринник)	Шестиринник СТ35 S32	т	0,050	500 000,0000	25 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (шестиринник)	Шестиринник СТ35 S14	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (шестиринник)	Шестиринник СТ35 S17	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 14х70	кг	15,000	892,8600	13 392,90	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 16х40	кг	3,000	892,8600	2 678,58	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Шайба d10 ГОСТ 6938-78	кг	0,600	1 339,2900	803,57	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М12х70 с полной резьбой	кг	15,000	1 071,4300	16 071,45	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 16х150 с полной резьбой	кг	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Шайба С 20	кг	20,000	1 339,2900	26 785,80	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт стальной М24х150-160 с гайкой и шайбой Р50	кг	40,000	1 500,0000	60 000,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 27х120	кг	40,000	1 071,4300	42 857,20	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Дюбель-гвоздь полипропиленовый крепежный 6х40	шт	200,000	8,9300	1 786,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Дюбель-гвоздь 10х60	шт	100,000	22,3200	2 232,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт анкерный М10х60	шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Шайба С 14	кг	0,600	1 339,2900	803,57	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Шайба С 18	кг	1,000	2 310,0000	2 310,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 12х40	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Саморезы по металлу с прессшайбой, до 0,9мм, РН2, 4,2х19мм	кг	4,000	1 964,2900	7 857,16	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 8х60 анкерный	шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	ЗЦП
35	КСИП продукция	Прокладка метал. ТМ	шт	100,000	1 775,0000	177 500,00	ЗЦП
35	Металл, фитинги	Болт М 6х20	кг	1,000	901,7900	901,79	ЗЦП



№ Линия	Грунт	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
35	Меркис, финиш	705	Борт М 8х20	кг	7,000	892,8600	6 250,02	ЗУП
35	Меркис, финиш	706	Борт М 8х40	кг	9,000	2 100,0000	18 900,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	707	Борт М 10х40	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗУП
35	Меркис, финиш	708	Борт М 10х50	кг	4,520	892,8600	4 035,73	ЗУП
35	Меркис, финиш	709	Борт М 12х50	кг	15,000	2 160,0000	32 400,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	710	Борт М 12 х60	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗУП
35	Меркис, финиш	711	Борт М 12 х80	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗУП
35	Меркис, финиш	712	Борт М 14х50	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	713	Борт М 14х100	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	714	Борт М 16х80	кг	70,000	1 200,0000	84 000,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	715	Борт М 18х100	кг	15,000	964,2900	14 464,35	ЗУП
35	Меркис, финиш	716	Борт М 20х100	кг	45,000	897,3200	40 379,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	717	Борт М 22х140	кг	45,000	1 071,4300	48 214,35	ЗУП
35	Меркис, финиш	718	Борт М 18х40	кг	2,700	964,2900	2 605,58	ЗУП
35	Меркис, финиш	719	Борт М 10х20	кг	2,300	892,8600	2 053,58	ЗУП
35	Меркис, финиш	720	Борт М 12х20	кг	1,700	892,8600	1 517,86	ЗУП
35	Меркис, финиш	721	Борт М 10х170	кг	7,000	2 215,0000	15 505,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	722	Борт М 10х70	кг	5,780	892,8600	5 160,73	ЗУП
35	Меркис, финиш	723	Борт М 16х90	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗУП
35	Меркис, финиш	724	Борт М 10х60	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗУП
35	Меркис, финиш	725	Борт М 10х80	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗУП
35	Меркис, финиш	726	Борт М 24х90	кг	80,000	1 071,4300	85 714,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	727	Борт М 14х40	кг	2,200	892,8600	1 964,29	ЗУП
35	Меркис, финиш	728	Борт М 20х75	кг	50,000	1 071,4300	53 571,50	ЗУП
35	Меркис, финиш	729	Гайка М 6	кг	0,450	982,1400	441,96	ЗУП
35	Меркис, финиш	730	Гайка М 8	кг	5,000	2 100,0000	10 500,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	731	Гайка М 10	кг	24,700	892,8500	22 053,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	732	Гайка М 12	кг	25,800	892,8600	23 035,79	ЗУП
35	Меркис, финиш	733	Гайка М 14	кг	20,800	892,8600	17 857,20	ЗУП
35	Меркис, финиш	734	Гайка М 16	кг	26,200	892,8600	23 392,93	ЗУП
35	Меркис, финиш	735	Гайка М 18	кг	1,100	1 080,3600	1 188,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	736	Гайка М 20	кг	55,000	982,1400	54 017,70	ЗУП
35	Меркис, финиш	737	Гайка М 22	кг	25,000	982,1400	24 553,50	ЗУП
35	Меркис, финиш	738	Гайка М 30	кг	50,000	982,1400	49 107,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	739	Гайка М 24	кг	50,000	982,1400	49 107,00	ЗУП
35	Меркис, финиш	740	Гайка М 27	кг	10,000	982,1400	9 821,40	ЗУП
35	Меркис, финиш	741	Шайба С 10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Меркис, финиш	742	Шайба С 12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Меркис, финиш	743	Шайба С 16	кг	11,520	1 339,2800	15 441,90	ЗУП
35	Меркис, финиш	744	Шайба гроверная С 20	кг	7,000	1 428,5700	9 999,99	ЗУП
35	Меркис, финиш	745	Шайба гроверная С10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП
35	Меркис, финиш	746	Шайба гроверная С12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗУП



№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
35	Метил. фитинги	747	Шланг de ГОСТ 6958-78	м	0,100	1 339,2900	133,93	ЗЦП
35	Метил. фитинги	748	Шланг d12 ГОСТ 6958-78	м	0,600	2 200,0000	1 320,00	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	749	Автомойка RM 806 NTA	шт	3,000	13 330,3600	39 991,08	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	750	Губка для посуды	шт	167,000	44,6400	7454,88	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	751	Катон (средства от насекомых)	шт	12,000	401,7900	4 821,48	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	752	Моющее средство progress	шт	24,000	1 785,7100	42 857,04	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	753	Порошок спиральный автолат 6 кг	шт	36,000	5 223,2100	188 035,56	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	754	Порошок спиральный для ручной стирки 900 гр	шт	104,000	364,2900	37 886,16	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	755	Харпинг таблетки (200 шт)	банки	4,000	2 678,5700	10 714,28	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	756	Мыло хозяйственное жидкое 5 л.	шт	24,000	1 830,3600	43 928,64	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	757	Моющее средство от насекомых и моси	шт	8,000	5 000,0000	40 000,00	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	758	Моющее средство Санфор 750 мл	шт	30,000	1 071,4300	321 429,00	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	759	Ванная туалетная	шт	2244,000	86,6100	194 352,84	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	760	Моющее средство Фени	шт	138,000	785,7100	108 427,98	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	761	Мыло туалетное	шт	5 258,000	216,0700	1 136 096,06	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	762	Мыло туалетное жид. 5л	шт	62,000	1 160,7100	71 964,02	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	763	Мыло хозяйственное	шт	250,000	160,7100	40 177,50	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	764	Освежитель воздуха	шт	180,000	482,1400	86 785,20	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	765	Обезжиритель "Белизна"	бут	96,000	214,2900	20 571,84	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	766	Чистящий порошок ковер 400 гр	шт	171,000	393,0000	67 203,00	ЗЦП
36	Мыломоющие средства	767	Мистер Мусклз	бут	22,000	848,2100	18 660,62	ЗЦП
37	Насосы	768	Насос ГАТ 350/40	шт	1,000	8 000 000,0000	8 000 000,00	Конкурс
37	Насосы	769	Насос 5KSC15x4 с электродвигателем	шт	1,000	23 768 750,0000	23 768 750,00	Конкурс
37	Насосы	770	Насос-дозатор NJ 400/10K	шт	1,000	987 500,0000	987 500,00	Конкурс
37	Насосы	771	Насос шестеренчатый вискозный типа "ХУ" 4X-12L-41 с электродвигателем	шт	1,000	1 547 321,0000	1 547 321,00	Конкурс
38	Подшипники	772	Подшипник 6313	шт	15,000	19 464,2900	291 964,35	Конкурс
38	Подшипники	773	Подшипник 215	шт	2,000	22 767,8600	45 535,72	Конкурс
38	Подшипники	774	Подшипник 22232	шт	2,000	344 196,4300	688 392,86	Конкурс
38	Подшипники	775	Подшипник 22312	шт	2,000	642 857,1400	1 285 714,28	Конкурс
38	Подшипники	776	Подшипник 6-566322	шт	13,000	112 142,8600	1 457 857,18	Конкурс
38	Подшипники	777	Подшипник 320NU	шт	4,000	198 750,0000	795 000,00	Конкурс
38	Подшипники	778	Подшипник 320QJ	шт	2,000	275 000,0000	550 000,00	Конкурс
38	Подшипники	779	Подшипник 62307	шт	4,000	4 129,4600	16 517,84	Конкурс
38	Подшипники	780	Подшипник 8109	шт	6,000	7 142,8600	42 857,16	Конкурс
38	Подшипники	781	Подшипник 7314	шт	8,000	3 125,0000	25 000,00	Конкурс
38	Подшипники	782	Подшипник 32221	шт	1,000	180 446,4300	180 446,43	Конкурс
38	Подшипники	783	Подшипник 321	шт	1,000	136 964,2900	136 964,29	Конкурс
38	Подшипники	784	Подшипник 70-2326M	шт	6,000	61 517,8600	369 107,16	Конкурс
38	Подшипники	785	Подшипник 62308	шт	2,000	6 964,2900	13 928,58	Конкурс
38	Подшипники	786	Подшипник 202	шт	26,000	390,1800	10 144,68	Конкурс
38	Подшипники	787	Подшипник 204	шт	126,000	501,7900	63 225,54	Конкурс
38	Подшипники	788	Подшипник 210	шт	4,000	5 446,4300	21 785,72	Конкурс



№	Група	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Сред. закуп.
38	Подшипник	789	Подшипник 211	шт	4,000	6 517,8600	26 071,44	Компрс
38	Подшипник	790	Подшипник 304	шт	20,000	931,2500	18 625,00	Компрс
38	Подшипник	791	Подшипник 307	шт	16,000	4 196,4300	67 142,88	Компрс
38	Подшипник	792	Подшипник 308	шт	8,000	5 267,8600	42 142,88	Компрс
38	Подшипник	793	Подшипник 309	шт	12,000	7 321,4300	87 857,16	Компрс
38	Подшипник	794	Подшипник 310	шт	4,000	9 821,4300	39 285,72	Компрс
38	Подшипник	795	Подшипник 311	шт	4,000	12 142,8600	48 571,44	Компрс
38	Подшипник	796	Подшипник 312	шт	4,000	13 928,5700	55 714,28	Компрс
38	Подшипник	797	Подшипник 318	шт	4,000	47 589,2900	190 357,16	Компрс
38	Подшипник	798	Подшипник 319	шт	2,000	59 107,1400	118 214,28	Компрс
38	Подшипник	799	Подшипник 320	шт	4,000	71 160,7100	284 642,84	Компрс
38	Подшипник	800	Подшипник 322	шт	1,000	37 388,3900	37 388,39	Компрс
38	Подшипник	801	Подшипник 408	шт	2,000	24 732,1400	49 464,28	Компрс
38	Подшипник	802	Подшипник 2226	шт	14,000	30 691,9600	429 687,44	Компрс
38	Подшипник	803	Подшипник 2312	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	Компрс
38	Подшипник	804	Подшипник 2317	шт	3,000	122 321,4300	366 964,29	Компрс
38	Подшипник	805	Подшипник 3538	шт	12,000	627 767,8600	7 533 214,32	Компрс
38	Подшипник	806	Подшипник 3626	шт	2,000	141 933,9300	283 867,86	Компрс
38	Подшипник	807	Подшипник 8110	шт	6,000	7 767,8600	46 607,16	Компрс
38	Подшипник	808	Подшипник 8216	шт	6,000	30 178,5700	181 071,42	Компрс
38	Подшипник	809	Подшипник 22322	шт	4,000	173 214,2900	692 857,16	Компрс
38	Подшипник	810	Подшипник 180202	шт	20,000	390,1800	7 803,60	Компрс
38	Подшипник	811	Подшипник 180203	шт	20,000	446,4300	8 928,60	Компрс
38	Подшипник	812	Подшипник 180205	шт	6,000	2 232,1400	13 392,84	Компрс
38	Подшипник	813	Подшипник 180206	шт	8,000	892,8600	7 142,88	Компрс
38	Подшипник	814	Подшипник 180306	шт	2,000	4 107,1400	8 214,28	Компрс
38	Подшипник	815	Подшипник 180309	шт	3,000	9 553,5700	28 660,71	Компрс
38	Подшипник	816	Подшипник 180310	шт	1,000	12 589,2900	12 589,29	Компрс
38	Подшипник	817	Подшипник 180501К	шт	10,000	4 285,7100	42 857,10	Компрс
38	Подшипник	818	Подшипник 180606	шт	2,000	2 901,7900	5 803,58	Компрс
38	Подшипник	819	Подшипник 7509	шт	6,000	7 589,2900	45 535,74	Компрс
38	Подшипник	820	Подшипник 8113	шт	6,000	11 517,8600	69 107,16	Компрс
38	Подшипник	821	Подшипник 3086313	шт	12,000	87 678,5700	1 052 142,84	Компрс
38	Подшипник	822	Подшипник 7507	шт	13,000	5 982,1400	29 910,70	Компрс
38	Подшипник	823	Подшипник 314	шт	6,000	22 321,4300	133 928,58	Компрс
38	Подшипник	824	Подшипник 1310	шт	4,000	7 109,8200	28 439,28	Компрс
38	Подшипник	825	Подшипник 180105	шт	4,000	1 964,2900	7 857,16	Компрс
38	Подшипник	826	Подшипник 208	шт	4,000	3 839,2900	15 357,16	Компрс
38	Подшипник	827	Подшипник 180207	шт	2,000	3 839,2900	7 678,58	Компрс
38	Подшипник	828	Подшипник 220	шт	1,000	13 350,0000	13 350,00	Компрс
38	Подшипник	829	Подшипник 226	шт	1,000	116 071,4300	116 071,43	Компрс
38	Подшипник	830	Подшипник 317	шт	5,000	39 375,0000	196 875,00	Компрс



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
38	Подшипники	831	Подшипник 8211	шт	3,000	17 841,2100	53 523,63	Конкурс
38	Подшипники	832	Подшипник 8224	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	833	Подшипник 32226	шт	1,000	177 678,5700	177 678,57	Конкурс
38	Подшипники	834	Подшипник 6306	шт	4,000	2 089,2900	8 357,16	Конкурс
38	Подшипники	835	Подшипник 180305	шт	2,000	3 035,7100	6 071,42	Конкурс
38	Подшипники	836	Подшипник 405	шт	2,000	13 214,2900	26 428,58	Конкурс
38	Подшипники	837	Подшипник 7606	шт	8,000	8 571,4300	68 571,44	Конкурс
38	Подшипники	838	Подшипник 3617	шт	6,000	39 067,8570	234 407,14	Конкурс
38	Подшипники	839	Подшипник 7609	шт	8,000	12 500,0000	100 000,00	Конкурс
38	Подшипники	840	Подшипник 8108	шт	8,000	1 116,9600	8 935,68	Конкурс
38	Подшипники	841	Подшипник 8114	шт	6,000	12 589,2900	75 535,74	Конкурс
38	Подшипники	842	Подшипник 8118	шт	6,000	4 600,8930	27 605,36	Конкурс
38	Подшипники	843	Подшипник 8244	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	844	Подшипник 8220	шт	6,000	14 759,8210	88 558,93	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	845	Вольтметр M42607, 0-150 В, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	24 687,5000	49 375,00	Конкурс
39	КИП приборы	846	Датчик давления АРР-10/-12/АРРМ16М/АП-66/20/11/107/С/44/10/В/С/С/2/Д/Р/5/С/5/Р/-ЛТМ/-4/-П/ТУ	шт	1,000	137 622,3200	137 622,32	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	847	Преобразователь сигнала Вальд Невидя ПРОХИТЕТОР -330780-50-50	шт	1,000	685 410,0000	685 410,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	848	Датчик скорости Вибромет ДВТ10650Нх7ге	шт	1,000	812 100,0000	812 100,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	849	Тахометр ХИЗС-01А	шт	1,000	665 178,5700	665 178,57	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	850	Амперметр M42300, 0-400 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	851	Термометр индустриальный ТМ-5104/-4/В/1050/К/6/-Д/П/ТУ 4210-024-13282997-2013	шт	9,000	579 031,2500	5 211 281,25	Конкурс
39	КИП приборы	852	Датчик числа оборотов Китай модели CS-1-G-100-04-01	шт	2,000	109 224,0000	218 448,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	853	Индикатор напряжения ПИРНО-2М	шт	10,000	4 290,0000	42 900,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	854	Распределительное устройство (силовая сборка) 0.4кВ	шт	1,000	1 258 875,0000	1 258 875,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	855	Распределительное устройство (силовая сборка) 0.4кВ	шт	1,000	6 260 000,0000	6 260 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	856	Счетчик электрической энергии А1805RL-Р4G-DW-4	шт	3,000	291 750,0000	875 250,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	857	Сварочникат - Servo vobos T761 - 003A Series МООС	шт	1,000	1 964 285,0000	1 964 285,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	858	Датчик уровня ЭЛЕМЕР-УР-311-045/2006/Ф4/-1КВН1-60DN100/L0102/-П/ТУ 26.51.52-175-13282997-2018	шт	5,000	1 710 127,0000	8 550 635,00	Конкурс
39	КИП приборы	859	Измеритель-регулятор технологический ИРТ 3930НПВ/RS-485/-П/ТУ 4210-019-13282997-06	шт	7,000	170 758,9300	1 195 312,51	Конкурс
39	КИП приборы	860	Датчик давления АРР-20/М2-Н/-Д/У420/-/-/1Р/АЗН/14/070/В/020, 40мПа/25МПа/42/РКС/-/Р/В5/-/4Р/С/Р/В/Ремистратор технологический КТ1-10Е/-4/-В/1050/24В/-4/-П/ТУ4226-116-13282997-2013	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	КИП приборы	861	Датчик давления АРР-20/М2-Н/-Д/У440/-/-/1Р/АЗН/14/070/В/020, 25мПа/25МПа/42/РКС/-/Р/В5/-/4Р/С/Р/В/	шт	1,000	579 031,2500	1 737 093,75	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	862	Преобразователь NPort 5150A (МОСХА)	шт	1,000	150 000,0000	150 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	863	Амперметр M4272.1, 0-300 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	41 368,7500	82 737,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	864	Амперметр M42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	4,000	28 568,7500	114 275,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	865	Термопреобразователь, ПТУ-205/-4ТС-1088/В/Г/А/Т10/ВМ16В/А1070/С/Р/1100/-50...+200/500/10/0.5П/ПНБ/К/41161.009 ТУ	шт	6,000	145 907,1400	875 442,84	Конкурс
39	КИП приборы	866	Расходомер-счетчик ультразвуковой Вальд РСР	шт	1,000	3 123 080,0000	3 123 080,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	867	Преобразователь измерительный Вибромет ИП36Вх10х400х66,657ге	шт	1,000	868 600,0000	868 600,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	868	Преобразователь Е90031-100В-5А-220ВУ-2А5-IRE/ЕО>>>>> ТУ 25-7504.232-2016	шт	9,000	389 440,0000	3 504 960,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	869	Вольтметр Ц42703, 450 В, 380/100, 1,5, в, А ТУ 25-7504.131-2007	шт	12,000	19 133,9300	229 607,16	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	870	Вольтметр Ц42703, 150 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.131-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	871	Амперметр M42300, 0-50 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	872		шт				



№	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
39	КИП приборы	873	Уровень сигнальный ЭЛЕВЕР-УПН-11/-А/1650/1500/-02/11-80-06/КВМ-16ВМ/П/Шм/24/1070/П/ТУ 26.51.52-168-1328297-2018	шт	2,000	766,666,0700	1 533 332,14	Конкурс
39	КИП приборы	874	Гидра запатная Т3-016/-002-М13х2/М20х1,5/017/2000/10/25/-/-/ТУ/-	шт	6,000	84 370,5400	506 223,24	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	875	Амперметр 242702, 750 А, 750/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 468,7500	30 937,50	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	876	Амперметр 242703, 30 А, 30/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 543,7500	31 087,50	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	877	Амперметр М42300, 0-100 А, 10 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	6,000	28 568,7500	171 412,50	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	878	Вольтметр 242703, 450 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	КИП приборы	879	Датчик давления АРВ-20/М2-Н/-Д/140/-/-/1Р/АН/11070/В020...63 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вм-1Р/65/-/КР/С/50М/У(А30)/-/-/ТУ/ ТУ 4212-064-1328297-05	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	880	Амперметр М42607, 0-30 А, 75 мВ, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	22 875,0000	45 750,00	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	881	Блок индикации Вибромет ВМ24-1Р-1	шт	1,000	752 400,0000	752 400,00	Конкурс
39	Прибор, средства контроля, измерения	882	Механика установка Вибромет МВ11	шт	1,000	214 300,0000	214 300,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	883	Сенсор NO TESTO 340	шт	1,000	298 829,0000	298 829,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	884	Сенсор SO2 TESTO 340	шт	1,000	324 429,0000	324 429,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	885	Сенсор CO TESTO 340	шт	1,000	346 858,0000	346 858,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	886	Сенсор O2 Рес 7000	шт	1,000	237 510,0000	237 510,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	887	Насос пробоборный для газоанализатора «Полар»	шт	1,000	403 200,0000	403 200,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	888	Выпрямка 550 мВ, 3,7v	шт	1,000	4 975,0000	4 975,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	889	Сенсор O2 Полар	шт	1,000	226 668,0000	226 668,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	890	Фильтр внутренний к пробоборному насосу газоанализатора «Полар»	шт	1,000	50 400,0000	50 400,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	891	Сенсор для определения хлора	шт	1,000	410 410,0000	410 410,00	ЗУП
40	Записные части газоанализатора	892	Модульный жод, рабочая длина кабеля 700 м, Т макс. +1000 С к газоанализатору Testo 340	шт	1,000	810 571,5000	810 571,50	ЗУП
41	Кран мостовой элеваторный одностолбчатый опорный г/л 5т	893	Кран мостовой элеваторный одностолбчатый опорный г/л 5т	шт	1,000	7 830 357,0000	7 830 357,00	ЗУП
42	Баллоны	894	Баллон кислородный 40л	шт	20,000	93 750,0000	1 875 000,00	ЗУП
42	Баллоны	895	Баллон пропановый 50лг	шт	5,000	35 714,2900	178 571,45	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	896	Дымок пожарный закрытого типа ПП-ПК-О-002 «Г» (ППК-315)	шт	6,000	22 000,0000	132 000,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	897	Планш с распробом ОУ-5/7 (М16х1,5/длина 0,4м)	шт	30,000	1 250,0000	37 500,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	898	Крошители для отсучивания универсальный	шт	30,000	1 517,8600	45 535,80	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	899	Рукава пожарный Д-51	компл	55,000	16 071,4300	883 928,65	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	900	Сетка пожарный с распылителем Д-51	компл	20,000	12 000,0000	240 000,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	901	Ствол пожарный ручной - 50	шт	30,000	1 600,0000	48 000,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	902	Щаф пожарного крана ППК-315 НОК	шт	5,000	19 960,0000	99 800,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	903	Отсучиватель ОП-100	шт	1,000	120 000,0000	120 000,00	ЗУП
43	Противопожарный инвентарь	904	Отсучиватель ОУ-80	шт	1,000	193 000,0000	193 000,00	ЗУП
44	Пенообразователь РАУАН	905	Пенообразователь РАУАН	кг	1 000,000	750,0000	750 000,00	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	906	Салфетка для очков	шт	2,000	446,4300	892,86	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	907	Тапш обтирочная	м	2290,000	312,5000	715 625,00	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	908	Тапш полоточная	м	644,000	366,0700	235 749,08	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	909	Вара на ключ	шт	61,000	45,0000	2 745,00	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	910	Мелкозернисты	тип.	1,000	431 225,3800	431 225,38	ЗУП
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	911	Салфетка x/6	шт	7 249,000	116,0700	841 391,43	ЗУП
46	Журналы	912	Журнал в твердом переплете оперативный	шт	58,000	1 320,0000	76 560,00	ЗУП
46	Журналы	913	Журнал в твердом переплете по паркам и распоряжениям	шт	2,000	2 100,0000	4 200,00	ЗУП
46	Журналы	914	Оперативный журнал	шт	24,000	1 320,0000	31 680,00	ЗУП



№	Группа	№ вв	Назначение	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
46	Журнал	915	Журнал регистрации инцидентов на приборном месте	шт	3,000	1 750,0000	5 250,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	916	Манжета армированная (сальник) 1,2-20х40	шт	24,000	219,0000	5 256,00	ЗЦП
79	Лента транспортная и комплектующие к ней	917	Лента транспортная 2-800-ТК 14мм	шт	60,000	34 812,5000	2 088 750,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	918	Манжета армированная (сальник) 50х70х10	шт	4,000	269,0000	1 076,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	919	Шнор резиновый уплотнительный МБС-Д-22 мм	кг	10,000	2 811,2500	28 312,50	ЗЦП
79	Лента транспортная и комплектующие к ней	920	Лента транспортная 1 20П-800-5-ТК200-2-4-5,3-1-РБ5	м2	96,000	34 812,5000	3 342 000,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	921	Техническая МБС-С 10 мм (1000х1000)	кг	20,000	2 036,6100	40 732,20	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	922	Манжета 50-68-7 бдс (матрица 75 Rem 595) для 376 las	шт	4,000	9 107,1400	36 428,56	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	923	Манжета 50-68-8 В2р (матрица рбс 561/10) для 376 las	шт	4,000	14 892,8600	59 571,44	ЗЦП
79	Лента транспортная и комплектующие к ней	924	Резинка опорная для транспортной ленты 800 мм	шт	150,000	23 839,2900	3 575 893,50	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	925	Резина МБС 2 мм	кг	10,000	2 224,1100	22 241,10	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	926	Резина МБС 3 мм	кг	40,000	2 224,1100	88 964,40	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	927	Резина МБС 4 мм	кг	58,000	2 475,0000	143 550,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	928	Резина МБС 10 мм	кг	10,000	2 036,6100	20 366,10	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	929	Резина ТКМЦ 3 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	930	Резина ТКМЦ 4 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	931	Резина ТКМЦ 6 мм	кг	40,000	982,1400	39 285,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	932	Резина ТКМЦ 10 мм	кг	70,000	982,1400	68 749,80	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	933	Резина ТКМЦ 8 мм	кг	140,000	982,1400	137 499,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	934	Резина ТКМЦ 12 мм	кг	80,000	1 116,0700	89 285,60	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	935	Резина вакуумная лист 6 мм	кг	50,000	3 714,2900	185 714,50	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	936	Манжета армированная (сальник) 100х130	шт	6,000	669,0000	4 014,00	ЗЦП
47	Резинотехнические изделия	937	Манжета армированная (сальник) 1,2-30х47	шт	24,000	369,0000	8 856,00	ЗЦП
48	Сажники	938	Сажники, 1,0-1,5 м, Берга (буровая часть)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗЦП
48	Сажники	939	Сажники, 1,0-1,5 м, Редина (объемная)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	940	Мффа соединительная двойная SU 20-20	шт	10,000	2 339,2900	23 392,90	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	941	Нитя сантехническая ФУМ 160 м	шт	2,000	2 133,9300	4 267,86	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	942	Контрфланг стальная сантехническая d 32	шт	10,000	709,8200	7 098,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	943	Контрфланг стальная сантехническая d 40	шт	10,000	620,5400	6 205,40	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	944	Контрфланг стальная сантехническая d 50	шт	10,000	883,9300	8 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	945	Мффа стальная сантехническая d 32	шт	10,000	473,2100	4 732,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	946	Мффа стальная сантехническая d 40	шт	10,000	625,0000	6 250,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	947	Мффа стальная сантехническая d 50	шт	10,000	1 062,5000	10 625,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	948	Переходник SF 20*3/4 для гофра. Нерж	шт	30,000	1 633,9300	49 017,90	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	949	Переходник SF 19*1/2 для гофра. Нерж	шт	20,000	1 035,7100	20 714,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	950	Переходник SM 20*3/4 для гофра. Нерж	шт	30,000	1 522,3200	45 669,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	951	Переходник SM 15*1/2 для гофра. Нерж	шт	20,000	995,5400	19 910,80	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	952	Тройник резьбовой 20х15х20	шт	10,000	3 142,8600	31 428,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	953	Смеситель для мойки	шт	4,000	4 178,5700	16 714,28	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	954	Смеситель для ванны	шт	5,000	10 669,6400	53 348,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	955	Смеситель для раковины с высоким платом	шт	1,000	8 348,2100	8 348,21	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	956	Шланг для душа усиленный 150 см	шт	10,000	2 590,0000	25 900,00	ЗЦП



№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
Дружина								
49	Сантехнические материалы	957	Подводка гофра для сантехники L=800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	958	Подводка для унитаза L=800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	959	Лента «ФУМ»	шт	10,000	390,0000	3 900,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	960	Радиатор отопления 10 секций биметалл	шт	5,000	26 696,4300	133 482,15	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	961	Муфта осевинтеграция лобная SU 15-15	шт	10,000	1 714,2900	17 142,90	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	962	Тройник радиаторный TR 20x20x20	шт	10,000	3 562,5000	35 625,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	963	Контрфланг стальная сантехническая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	964	Муфта стальная сантехническая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	965	Лента «ФУМ» 19x0 2x100	шт	8,000	1 026,7900	8 214,32	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	966	Тройник радиаторный TR 15x15x15	шт	10,000	2 049,1100	20 491,10	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	967	Головка муфты ГМ-50 (Алюминиевая наружная резьба 2 лобная)	шт	60,000	3 017,8600	181 071,60	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	968	Головка муфты ГМ-50 (Алюминиевая внутренняя резьба 2 лобная)	шт	20,000	3 017,8600	60 357,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	969	Труба нержавеющая гофрированная d=15 мм	м	30,000	794,6400	23 839,20	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	970	Труба нержавеющая гофрированная d=20 мм	м	150,000	1 267,8600	190 179,00	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	971	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=20 мм	шт	50,000	71,4300	3 571,50	ЗЦП
49	Сантехнические материалы	972	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=15 мм	шт	50,000	66,9600	3 348,00	ЗЦП
50	Сантехнические материалы	973	Горелка газовая (липп) Ковка с пьезозажигателем	шт	3,000	1 116,0700	3 348,21	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	974	Баллончик для газовой горелки	шт	20,000	625,0000	12 500,00	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	975	Редуктор индукционный РК-70	шт	3,000	44 196,4300	132 589,29	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	976	Редуктор для газонаполненной обработки индукционный БКО 50-4	шт	2,000	17 767,8600	35 535,72	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	977	Редуктор для газонаполненной обработки индукционный БКО 5-4	шт	3,000	15 178,5700	45 535,71	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	978	Резак индукционный Р1-01П	шт	1,000	26 517,8600	26 517,86	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	979	Защитное устройство 300А	шт	7,000	3 290,0000	23 030,00	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	980	Манометр индукционный 25 МПа	шт	10,000	2 860,0000	28 600,00	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	981	Манометр индукционный 2,5 МПа	шт	11,000	2 860,0000	31 460,00	ЗЦП
50	Сантехническое оборудование	982	Манометр индукционный 0,6 МПа	шт	6,000	2 860,0000	17 160,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	983	Светодиодная лента СКЛ 11 А-П-2-220 (220 В желтый свет (экзотермоблесковый тип))	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	984	Светодиодная лента СКЛ 11 А-К-2-220 (220 В красный свет (экзотермоблесковый тип))	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	985	Фонир, переносной светодиодный, аккумуляторный КМ-2669	шт	2,000	18 000,0000	36 000,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	986	Светодиодная лента СКЛ 14 А-ЖМ-2-220	шт	5,000	812,5000	4 062,50	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	987	Циркуляционные лампы типоразмер Дипсел 9W/8, 6LE22/AN1604, 9 V alaline	шт	6,000	2 447,0000	14 682,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	988	Циркуляционные лампы типоразмер Дипсел 10W/8, 6LE22/AN1604, 1,5 V	шт	18,000	360,0000	6 480,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	989	Светильник ЭСТ В-40-1200 OPT.	шт	30,000	21 875,0000	656 250,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	990	ЭСТ В - 40 - 1200 OPT. IP65 A (Аварийное освещение)	шт	15,000	63 303,5700	949 553,55	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	991	Проектор ЭСТ К-130С 4200К	шт	24,000	77 946,4300	1 870 714,32	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	992	Проектор ЭСТ К-70С 4200К	шт	6,000	55 357,1400	332 142,84	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	993	Лампа светодиодная с цоколем G13 (диаметр 18 Вт)	шт	100,000	1 500,0000	150 000,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	994	Лампа светодиодная с цоколем G13 (диаметр 36 Вт)	шт	80,000	1 400,0000	112 000,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	995	Светильник НСТ-02-200-002	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	996	Лампа светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840	шт	800,000	1 400,0000	1 120 000,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	997	Батарея 6F22, 9V, extra heavy duty	шт	1,000	2 820,0000	2 820,00	ЗЦП
51	Сантехнические материалы	998	Батарея RegularRe battery Ni-Mh 2100mAh, AA HR6, 1.2V	шт	12,000	4 975,0000	59 700,00	ЗЦП



№	Группа	№ вв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
51	Светотехнические материалы	999	Пржектор светодиодный «Stitus»	шт	6,000	12 500,000	75 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1000	Батарея питания ЕВ14505 (ААА) 3,6v	шт	12,000	2 880,000	34 560,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1001	Фонарь ЗРА RA 801	шт	10,000	12 000,000	120 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1002	Светосигнальная арматура СКЛ11 А-В-2-220	шт	30,000	1 357,140	40 714,20	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1003	Фонарь прожектор ручной аккумулятор с индикацией заряда и функцией Power bank	шт	4,000	19 642,860	78 571,44	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1004	Пржектор СКТ П-20-С-IP67-4000К-УХЛП	шт	2,000	29 196,430	58 392,86	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1005	Батарея "Krome" 9В	шт	10,000	2 820,000	28 200,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1006	Светодиодный ЛНПТ 1402, 60 Вт, IP54	шт	10,000	4 500,000	45 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1007	Переноска во вилочном исполнении 12 В	шт	2,000	52 500,000	105 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1008	Фонарь светодиодный LED 24	шт	12,000	3 080,360	36 964,32	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1009	Лампа светодиодная паралл. Е27, 7Вт, 12-36В	шт	40,000	1 700,000	68 000,00	ЗЦП
52	Светотехнические материалы	1010	Перчатки малярные с толстым покрытием	пар	560,000	450,000	252 900,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1011	Перчатки малярные	пар	126,000	1 250,000	157 500,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1012	Ботинки женские зимние	пар	12,000	27 000,000	324 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1013	Ботинки с утолщенным носком мужские зимние	пар	3,000	27 000,000	81 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1014	Ботинки кожаные, жен. Леди граф. 120-0044-02	пар	7,000	26 000,000	182 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1015	Жака защиты регулировка подголовника ХРАПОВНИК	шт	28,000	2 200,000	61 600,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1016	Костюм свитшера Звез	шт	16,000	145 000,000	2 320 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1017	Костюм мужской куртка с бронежилетом	шт	310,000	26 500,000	8 215 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1018	Одея защитные закрытого типа с непроходной вентиляцией	шт	2,000	3 000,000	6 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1019	Костюм зимний (куртка+комбинезон)	компл	22,000	63 000,000	1 386 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1020	Свитшот резинované	пар	3,000	11 500,000	34 500,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1021	Костюм зимний двухслойный	шт	10,000	260 000,000	2 600 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1022	Полукомбинезон флисовый (респиратор) 3М 8122	шт	140,000	600,000	84 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1023	Одея голозащитная комбинированная SE-1150	шт	21,000	3 300,000	69 300,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1024	Респиратор 3М	шт	114,000	600,000	68 400,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1025	Одея защитные 3М 2720 окс.298	шт	20,000	5 000,000	100 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1026	Салопы карговые	шт	110,000	18 393,000	2 023 230,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1027	Ручная тепловая	шт	228,000	750,000	171 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1028	Костюм медицинский женский	компл	4,000	27 000,000	108 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1029	Респиратор «Леностеп»	шт	2 400,000	400,000	960 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1030	Свитшот медицинский женские	пар	4,000	10 000,000	40 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1031	Костюм стерак	компл	9,000	25 000,000	225 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1032	Шлем Свептр-3	шт	48,000	2 768,000	132 864,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1033	Сменный фильтр для маски SPIROTEK P9500 для кислотных газов марок A1/B1/E1/K1	шт	12,000	3 800,000	45 600,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1034	Маска SPIROTEK P9500	шт	1,000	50 120,510	50 120,51	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1035	Перчатки КИПС	пар	42,000	1 600,000	67 200,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1036	Перчатки латексные лабораторные	пар	200,000	360,000	72 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1037	Маска 3М FFP NRD Virus 9101	шт	50,000	400,000	20 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1038	Трусы кожаные, жен	пар	28,000	17 460,000	488 880,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1039	Костюм летний, жен	шт	40,000	26 500,000	1 060 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1040	Ботинки с утолщенным носком	пар	163,000	26 000,000	4 238 000,00	Конкурс



№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
52	Спецодежда, СИЗ	1041	Костюм выглаженный Л-1	шт	2,000	29 000,000	58 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1042	Костюм утепленный (брюки+куртка)	шт	22,000	72 000,000	1 584 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1043	Костюм для защиты от д. дуги	шт	10,000	150 000,000	1 500 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1044	Куртка спилковая	шт	91,000	4 300,000	391 300,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1045	Куртка утепленная	шт	39,000	20 000,000	780 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1046	Тертяжка резиновая	шт	539,000	470,000	253 330,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1047	Тертяжка спилковая	шт	274,000	1 648,000	451 552,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1048	Тертяжка ПХВ	шт	3 628,000	170,000	616 760,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1049	Пальм прорезиненный	шт	7,000	8 750,000	61 250,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1050	Респиратор РПГ-67	шт	8,000	35 000,000	280 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1051	Рюкзаки брезентовые	шт	24,000	598,000	14 352,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1052	Рюкзаки комбинированные	шт	510,000	400,000	204 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1053	Рюкзаки сумочные	шт	118,000	1 580,000	186 440,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1054	Салюга брезентовая	шт	1,000	12 155,000	12 155,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1055	Салюга ЗВА, утепленная	шт	9,000	22 000,000	198 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1056	Белье нательное х/б (комплект)	компл	180,000	9 200,000	1 656 000,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1057	Противопожарные каски	шт	300,000	206,000	61 800,00	Конкурс
52	Спецодежда, СИЗ	1058	Канцелярия основная марки "А" (100г-90г)	шт	3,000	715,000	2 145,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1059	Примы ПОС-40 д-1мх 100г катушка	шт	1,000	5 491,0700	5 491,07	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1060	Примы ПОС-61 ТР Д1м катушка 50г	шт	10,000	1 317,3210	13 173,21	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1061	Пена монтажная МАКРОТЕХ под пластик	шт	10,000	3 710,000	37 100,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1062	Пледень фр 5-20	м3	63,000	4 465,000	281 295,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1063	Клей ПВА Silverhof 433036-00 125гр хорошо устойчивый	шт	3,000	196,4300	589,29	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1064	Монтажная пена КИUDO, полиуретановая, бытовая, несосновая 1000мл.	шт	10,000	3 392,8600	33 928,60	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1065	Гвозди строительные Л-70мм	кг	1,800	580,3500	1 044,63	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1066	Гвозди строительные Л-100мм	кг	5,100	580,3500	2 959,79	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1067	Гвозди строительные Л-120мм	кг	1,200	580,3500	696,42	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1068	Болты М10	рул	10,000	14 465,000	144 650,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1069	Шпателька пилковая Аллес Глант 25 кг	шт	2,000	5 060,000	10 120,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1070	Полноразмерный сетчатый о-10 мм	шт	2,000	47 322,000	94 644,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1071	Алюминиевая стремянка 6 ступеней	шт	1,000	19 097,3200	19 097,32	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1072	Мел свирепка (пламкой мел)	шт	1,000	13 824,000	13 824,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1073	Песок КЗ	шт	3,000	5 179,000	15 537,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1074	Бетон М300	шт	3,000	38 170,000	114 510,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1075	Брус лагевиния 50х50	шт	1,500	180 000,000	270 000,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1076	Доска (пихта) 50 мм	шт	2,500	125 000,000	312 500,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1077	Цветит строительный М-400	т	1,000	41 400,000	41 400,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1078	Пледень фр 20-40	шт	5,000	4 465,000	22 325,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1079	Уайтспирит	л	6,600	665,000	4 389,00	Закуп
53	Спецодежда, СИЗ	1080	Канит капроновый	м	200,000	241,0700	48 214,00	Закуп
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1081	Бюджет Е16	кг	200,000	3 750,000	750 000,00	Закуп
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1082	Бюджет В83	кг	50,000	20 446,4300	1 022 321,50	Закуп



№	Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1083	Маты URSA Форматом М11-50	м3	6,000	16 428,5700	98 571,42	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1084	Войлок (колла) Н-20мм	кг	100,000	3 017,8600	301 786,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1085	Асбогипс АГ3	шт. м	25,000	8 745,5400	218 638,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1086	Маты базальтовые БСТВ 120мм	м3	30,000	39 063,0000	1 171 890,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1087	Набивка графлекс Н 1300 24х24	кг	75,000	10 560,4300	792 032,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1088	Набивка графлекс Н 1300 18х18	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1089	Набивка графлекс Н 1300 22х22	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1090	Войлок эластол ТПР 10 мм	кг	50,000	3 017,8600	150 893,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1091	Паронит ПОН 6-2,0 мм	кг	80,000	1 080,3600	86 428,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1092	Паронит ПОН 6-3,0 мм	кг	230,000	1 107,1400	254 642,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1093	Паронит ПОН 6-4,0 мм	кг	30,000	1 080,3600	32 410,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1094	Паронит ПОН 6-1,0 мм	кг	30,000	1 301,7900	39 053,70	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1095	Паронит ПОН 6-2,0 мм	кг	30,000	1 096,4300	32 892,90	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1096	Паронит ПОН 6-3,0 мм	кг	40,000	1 096,4300	43 857,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1097	Набивка АФТ 24х24	кг	75,000	6 521,0500	489 078,75	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1098	Набивка АФТ 27х27	кг	25,000	6 521,0500	163 026,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1099	Набивка графлекс Н 1300 5х5	кг	7,000	10 560,4300	73 923,01	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1100	Набивка графлекс Н 1300 8х8	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1101	Набивка графлекс Н 1300 10х10	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1102	Набивка графлекс Н 1300 14х14	кг	50,000	10 560,4300	528 021,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1103	Лен тесачисский (пиква)	кг	5,000	3 214,2900	16 071,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1104	Маты УРСА М11-50	м3	5,000	9 375,0000	46 875,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1105	Кирпич Шамотный ШР-5	т	3,500	200 893,0000	703 125,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1106	Набивка АФТ 14х14	кг	20,000	6 342,4700	126 849,40	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1107	Набивка АФТ 14х14	кг	40,000	2 716,9600	108 678,40	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1108	Набивка АП-31 14х14	кг	40,000	2 437,8200	97 512,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1109	Набивка АП-31 12х12	кг	15,000	2 717,6500	40 764,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1110	Набивка АП-31 18х18	кг	45,000	2 437,8200	109 701,90	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1111	Набивка АП-31 8х8	кг	15,000	2 717,6500	40 764,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1112	Набивка АП-31 20х20	кг	42,000	3 043,7500	121 750,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1113	Набивка АП-31 10х10	кг	40,000	3 900,0000	156 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1114	Труба водосточная ПВХ 110 мм	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1115	Труба водосточная ПВХ 110 мм	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1116	Труба водосточная ПВХ 110 мм	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1117	Боксы (стальные) металлические, низкие с крышкой 45 мм для вывоза мусора	шт	6,000	1 500,0000	9 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1118	Вискозиметр ВПЖ-2, 1,31 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1119	Цилиндр полипропиленовый 100 мм	шт	4,000	2 000,0000	8 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1120	Цилиндр 3-50-2	шт	5,000	2 000,0000	10 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1121	Экстракт гранулированный СР-10101/3,5 К80-4	шт	1,000	35 000,0000	35 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1122	Бюксы без крышки 1-3-2-25-0-1	шт	6,000	4 464,2900	26 785,74	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1123	Трубы полипропиленовые для опрессовки ларовых машин	шт	10,000	2 500,0000	25 000,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, утеплительные, паронит	1124	Трубы полипропиленовые для опрессовки ларовых машин	шт	500,000	650,0000	325 000,00	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
55	Хим. посуда, хим. приборы	1125	Фильтр обезжелезивный (безнапорный) 110 мм	ушак	5,000	600,0000	3 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1126	Винкомерс ВДЖ-4, 0,82 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1127	Проволока заплавная для калориметрической установки	ушак	2,000	36 607,1400	73 214,28	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1128	Индикатор: трубка для опред. концентрации паров уксусной кислоты 0,05-2,0 мг/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1129	Индикатор: трубка для опред. концентрации паров ртути в воздухе	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1130	Индикатор: трубка для опред. концентрации паров фтороводорода 0,002-1,0 г/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1131	Пипетка 2-1-2-0,1 прмк. град. на мл	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1132	Тигель металлический для калориметра	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1133	Тигель кварцевый с крышкой В-30	шт	4,000	18 000,0000	72 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1134	Колба коническая КН-1-100-20/32	шт	20,000	4 464,0000	89 280,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1135	Колба коническая КН-1-250-20/32	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1136	Стакан Н-1-400 ТС (со шкалой)	шт	10,000	2 053,0000	20 530,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1137	Трубка хроматическая ТХ-1-1, д 30 мм, h 150 мм	шт	3,000	2 700,0000	8 100,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1138	Воронка В-56-80 ХС	шт	6,000	800,0000	4 800,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1139	Крышка фарфоровая к тиглю №3	шт	500,000	491,0700	245 535,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1140	Тигли фарфоровые №4 высокие	шт	60,000	1 300,0000	78 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1141	Термометр ТПКС-2 (0+250)-1	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1142	Термометр ТТН №6 (0+200С), 1 163 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1143	Термометр ТП-2 №3 (0+150)	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1144	Ареометр АОН-1-880-940	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1145	Ареометр АОН-1-1480-1540	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1146	Ареометр АОН-1-1780-1840	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1147	Термометр прямой ТТМ (0+300), 1 103 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1148	Воронка дельтовидная грушевидная ВДЖ-3-250 ХС	шт	20,000	7 142,8600	142 857,20	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1149	Электрод стеклянный ЭС-10601/7 (КС80,7)	шт	2,000	66 000,0000	132 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1150	Трубка силиконовая Д-6 мм	кг	0,300	17 857,1400	5 357,14	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1151	Ареометр АОН-1-1180-1240	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1152	Электрод стеклянный комбинированный ЭСК-1061/7 (КС20,1)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1153	Электрод сравнения Эср-10106-30 (КС80,4)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1154	Электрод стеклянный ЭС-10601/7 (КС80,7)	шт	3,000	61 000,0000	183 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1155	Полумени-тест	колба	2,000	380 000,0000	760 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1156	Фильтр обезжелезивный (сменная лента) 180 мм	ушак	5,000	900,0000	4 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1157	Воронка подпропорциональная В-100	шт	5,000	1 000,0000	5 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1158	Воронка стеклянная В-56-50	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1159	Кювета стеклянная 50 мм ГОСТ 25356-82	шт	2,000	19 000,0000	38 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1160	Кювета на 5 мл	шт	2,000	9 000,0000	18 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1161	Пипетка 1-2-2-10 с раст. град. на мл	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1162	Пипетка 1-1-2-5 прмк. град. на мл	шт	20,000	1 300,0000	26 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1163	Пипетка 1-1-2-2 прмк. град. на мл	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1164	Стакан В-2-600 ТС (со шкалой)	шт	10,000	2 232,1400	22 321,40	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1165	Стакан подпропорциональный 1000 мл	шт	6,000	892,8600	5 357,16	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1166	Сосуд Эппен	кг	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП



№	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1167	Трубка испытательная на бензин	шт	10,000	3 600,000	36 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1168	Цилиндр 1-100-2-ХС	шт	6,000	2 857,140	17 142,84	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1169	Электрох. комбинированный рН	шт	1,000	80 000,000	80 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1170	Банка прозрачная полипропиленовая термостойкая № 91994 500 мл	шт	25,000	8 000,000	200 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1171	Ароматер АОН-1 1120-1180	шт	1,000	6 000,000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. пробирки	1172	Тяжелый фарфоровый V18, H43, d=35	шт	10,000	650,000	6 500,00	ЗЦП
56	Хезалин	1173	Хезалин	кг	2 750,000	9 000,000	24 570 000,00	Конкурс
57	Антрацит	1174	Антрацит «Уралст-стандарт» 2,0-5,0 мм	кг	1 000,000	1 000,000	1 000 000,00	ЗЦП
57	Антрацит	1175	Антрацит «Уралст-стандарт» 1,0-3,0 мм	кг	2 000,000	1 000,000	2 000 000,00	ЗЦП
58	соды пищевые (100%)	1176	соды пищевые (100%)	т	279,000	547 000,000	152 613 000,00	Конкурс
59	Алюминий сернокислый	1177	Алюминий сернокислый	т	36,000	280 000,000	10 080 000,00	ЗЦП
60	кислота серная техническая	1178	кислота серная техническая	т	128,000	34 709,000	4 442 752,00	ЗЦП
61	Аммонит АВ-17-8	1179	Аммонит АВ-17-8	кг	3 500,000	5 500,000	19 250 000,00	Конкурс
62	катодит КУ-2-8	1180	катодит КУ-2-8	кг	5 500,000	1 600,000	8 800 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1181	ТСО нитрат-новое 1 кг/лм3	амблз	4,000	7 142,860	28 571,44	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1182	ТСО фторид-новое 1 кг/лм3	амблз	4,000	5 000,000	20 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1183	ТСО хлорид 0,1 кг/лм3	амблз	4,000	7 142,860	28 571,44	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1184	Бескислотная кислота в таблетках 50 шт. С 723	упак	1,000	107 143,000	107 143,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1185	Олео гидролизированное, чш/ч	кг	0,100	75 000,000	7 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1186	Гидроксиламин солянокислый	кг	0,200	16 000,000	3 200,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1187	2,2-дипиридил	кг	0,020	300 000,000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1188	Лигнит сернокислый	кг	0,020	25 000,000	500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1189	О-фенилтростин	кг	0,050	357 142,860	17 857,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1190	ТСО новое бора	амблз	4,000	2 000,000	8 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1191	ТСО новое железа	амблз	4,000	1 200,000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1192	Фенилпропановая бромид	кг	10,000	3 571,430	35 714,30	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1193	ТСО сульфид-новое, 1 кг/лм3	амблз	4,000	1 500,000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1194	Аммиак водный ЧДА	кг	3,600	1 785,710	6 428,56	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1195	2,2-фурфурол-новое	кг	0,005	45 000 000,000	225 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1196	Смесь техническая	з	15,000	2 500,000	37 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1197	ТСО новое калия, 1 г/лм3	амблз	4,000	1 200,000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1198	ТСО новое магния, 1 г/лм3	амблз	4,000	1 200,000	4 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1199	ТСО новое натрия, 1 г/лм3	амблз	4,000	2 200,000	8 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1200	ТСО никеля, 1 г/лм3	амблз	4,000	1 600,000	6 400,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1201	ТСО хлорид-новое, 1 г/лм3	амблз	4,000	1 500,000	6 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1202	Индикаторная бумажка Конго	упак	1,000	2 232,140	2 232,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1203	ТСО новое ванадия, 50 мг/лм3	амблз	4,000	16 000,000	64 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1204	Набор реактивов №11 для определения жесткости	набор	2,000	25 000,000	50 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1205	Кислота азотная	кг	0,100	5 500,000	550,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1206	Азотная кислота, осуш.	кг	2,800	2 232,140	6 249,99	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1207	Алюминий водный технический	кг	550,000	491,070	270 088,50	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1208	Алюминий аммонийный	кг	0,200	17 857,140	3 571,43	ЗЦП



№ Листов	Группа	№ ин	Назначение	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
63	Химреактивы, реагенты	1209	Аммоний молибденовокислый	кг	1,500	37 500,0000	56 250,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1210	Аммоний хлористый	кг	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1211	Аммоний уксуснокислый	кг	0,500	4 664,2900	2 332,15	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1212	Барий хлористый	кг	0,400	6 650,0000	2 660,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1213	Гексан осуш	кг	1,980	11 785,7100	23 335,71	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1214	Гербиды (Брига, Уралин, Таблфру)	г дм3	50,000	5 600,0000	280 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1215	Калий гидроокись	кг	0,100	2 232,1400	223,21	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1216	Калий хлористый	кг	0,100	2 232,0000	223,20	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1217	Купрум	кг	0,010	180 000,0000	1 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1218	Линолевая кислота	кг	0,500	2 232,1400	1 116,07	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1219	Медь сернокислая 5H2O	кг	0,050	3 000,0000	150,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1220	Метиловый голубой	кг	0,010	178 571,4300	1 785,71	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1221	Натрия гидроокись	кг	0,800	2 000,0000	1 600,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1222	СГНатрий гидроокись 0,1 Н	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1223	Натрий уксуснокислый	кг	0,100	2 300,0000	230,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1224	Натрий хлористый чш	кг	0,200	900,0000	180,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1225	Серебро азотнокислос	кг	0,050	600 000,0000	30 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1226	Серная кислота СГ типр	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1227	Силичая кислота	кг	12,000	2 000,0000	24 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1228	Силичая кислота СГ- типр	коробка	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1229	Углерод четыреххлористый	кг	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1230	Уксусная кислота	кг	1,500	5 000,0000	7 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1231	Фенолформалин	кг	0,015	60 000,0000	900,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1232	Хромоный титано-синий	кг	0,020	142 857,1400	2 857,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1233	Цинк гранулированный	кг	1,000	8 000,0000	8 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1234	Щавелевая кислота	кг	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1235	Трилон Б СГ типр	коробка	1,000	8 928,5700	8 928,57	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1236	Калий хлористый, осуш	кг	0,100	30 000,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1237	Реактив аналитической группы	г дм3	35,000	2 500,0000	87 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1238	СО Желтое (III) 1 кг/сд3 ТСО 7254-96 фом HNO3	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1239	СО Медь 1 кг/сд3 СО-3 анал.10 мл	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1240	ТСО нефтепродукты 1 кг/дм3	дмдм3	4,000	15 893,0000	63 572,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1241	ТСО растворов новых пробытия (ТСРМ-5) ТСО № 2297-8911	коробка	1,000	7 142,8600	7 142,86	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1242	Цирконий (IV) хлорид	кг	0,050	130 000,0000	6 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1243	Кислота борная	кг	0,500	1 785,7100	892,86	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1244	Аммония персульфат чш	кг	0,050	6 650,0000	332,50	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1245	Барий хлористый чш	кг	0,100	1 785,7100	178,57	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1246	Натрий Уксуснокислый насыщ (бензобонат натрия)	кг	0,100	600,0000	60,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1247	pH-метрия стандарт-типр	ушка	8,000	9 000,0000	72 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1248	Гидроксидон (индипомебенол)	кг	0,030	16 000,0000	480,00	ЗЦП
64	Химреактивы, реагенты	1249	Марка техническая	м2	30,000	125,0000	3 750,00	ЗЦП
64	Химреактивы, реагенты	1250	Пленка полиэтиленовая, плотик, III-2м	кг	265,000	357,1400	94 642,10	ЗЦП



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
64	Холестер, текстильные материалы	1251	Замок стальной полусферический серия 312	шт	11,000	1 741,0700	19 151,77	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1252	Лопата стеновая пластиковая, Большая	шт	2,000	4 598,2100	9 196,42	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1253	Мол для швабры	шт	2,000	2 678,5700	5 357,14	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1254	Держатель для мопы	шт	2,000	5 892,8600	11 785,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1255	Мешок для мусора 50 л	уток	54,000	357,1400	19 285,56	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1256	Шпатель для пластиковых дверей	шт	10,000	1 885,7100	18 857,10	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1257	Лопата шпательная с черенком	шт	10,000	2 857,0000	28 570,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1258	Швабра металлическая с металлической ручкой	шт	8,000	1 900,0000	15 200,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1259	Швабра для мытья окон	шт	6,000	2 589,2900	15 535,74	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1260	Швабра металлическая с деревянной ручкой	шт	2,000	1 696,4300	3 392,86	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1261	Салфетка микрофибра	шт	16,000	758,9300	12 142,88	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1262	Кисть малярная 50мм	шт	42,000	116,0700	4 874,94	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1263	Кисть малярная 70мм	шт	25,000	178,5700	4 464,25	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1264	Замок навесной 58мм EXTRA TOP SECURITY	шт	50,000	616,0700	30 803,50	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1265	Очиститель монтажной пены	шт	6,000	982,1400	5 892,84	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1266	Щетка для пола с деревянным черенком	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1267	Лопата стеновая пластиковая с алюминиевым черенком	шт	8,000	4 598,2100	36 785,68	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1268	Кисть малярная 100 мм	шт	32,000	312,5000	10 000,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1269	Совок со щеткой с высокой ручкой	шт	2,000	2 767,8600	5 535,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1270	Плитка полипропиленовая d=2 мм, рулон, 400 м	рул	2,000	2 232,1400	4 464,28	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1271	Метла пластиковая	шт	11,000	1 964,2900	21 607,19	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1272	Доводчик дверной ЗУБР для дверей массой до 40 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 700,0000	5 700,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1273	Доводчик дверной ЗУБР для дверей массой до 80 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 267,8600	5 267,86	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1274	Метла полипропиленовая	шт	100,000	80,3600	8 036,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1275	Бутылка для питьевой воды	бут	15,000	1 500,0000	22 500,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1276	Лента сигнальная, цвет красно-белый, 50мм x 150м	шт	28,000	2 600,0000	72 800,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1277	Метла синтетическая, ворсовая с черенком	шт	2,000	1 964,2900	3 928,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1278	Щетка-систа, пластиковый корпус	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1279	Безалкоголь	пос. м	50,000	2 232,1400	111 607,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1280	Ведро полипропиленовое 10 л	шт	2,000	580,3600	1 160,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1281	Ведро оцинкованное 12 л	шт	41,000	1 339,2900	54 910,89	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1282	Губная подушка к мойке	шт	5,000	616,0700	3 080,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1283	Душевая лейка	шт	10,000	1 026,7900	10 267,90	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1284	Замок навесной 50 мм	шт	10,000	562,5000	5 625,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1285	Замок навесной 60 мм	шт	105,000	616,0700	64 687,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1286	Замок навесной 60 мм	шт	2,000	9 598,2100	19 196,42	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1287	Доводчик дверей	шт	5,000	10 446,4300	52 232,15	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1288	Кисть хозяйственная	шт	1,000	666,9600	666,96	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1289	Кисть малярная 75 мм	шт	22,000	178,5700	3 928,54	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1290	Кисть малярная 80 мм	шт	5,000	178,5700	892,85	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1291	Кисть для побелки	шт	3,000	517,8600	1 553,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1292	Коса	шт	1,000	11 430,0000	11 430,00	ЗЦП



№	Группа	№ ин	Назначение	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
64	Холлистер, текстильные материалы	1293	Лента основная с черном	шт	13,000	2 857,0000	37 141,00	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1294	Лента основная	шт	55,000	1 875,0000	103 125,00	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1295	Лента шпиковая	шт	15,000	1 875,0000	28 125,00	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1296	Мешок для мусора 30 л	штк	420,000	352,6800	148 125,60	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1297	Черенок для лопаты	шт	80,000	937,5000	75 000,00	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1298	Черенок для лопата	шт	5,000	562,5000	2 812,50	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1299	Щетка смета	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1300	Валик малярный	шт	15,000	553,5700	8 303,55	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1301	Еруг тупаяный	шт	10,000	848,2100	8 482,10	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1302	Замок пренной	шт	5,000	7 455,3600	37 276,80	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1303	Кран бруса	шт	20,000	620,5400	12 410,80	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1304	Пласти полистироные (100шт)	шт	5,000	435,0000	2 175,00	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1305	Черенок для граблей	шт	15,000	937,5000	14 062,50	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1306	Положение для рук	шт	57,000	1 071,4300	61 071,51	ЗЦП
64	Холлистер, текстильные материалы	1307	Осенок издралый для яичной косы	шт	1,000	6 588,0000	6 588,00	ЗЦП
65	Чаи	1308	Чаи	штк	2 136,000	350,0000	747 600,00	ЗЦП
66	Шпир попольные	1309	Шпир попольные стальные д.40 мм	т	48,000	640 000,0000	30 720 000,00	Коммерс
67	Экстроды	1310	Экстроды ЦП-11 д-4	кг	5,000	5 500,0000	27 500,00	ЗЦП
67	Экстроды	1311	Экстроды УОНИ-13/55 д-3	кг	75,000	1 200,0000	90 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1312	Экстроды ЦП-15 д-4мм	кг	10,000	18 853,6500	188 536,50	ЗЦП
67	Экстроды	1313	Экстрод сравнения Зар-10(03-3-5 (К 80-4)	шт	2,000	58 000,0000	116 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1314	Экстроды МПМ-50К д-4	кг	40,000	1 650,0000	65 200,00	ЗЦП
67	Экстроды	1315	Экстроды МПМ-50К д-3	кг	30,000	1 650,0000	49 500,00	ЗЦП
67	Экстроды	1316	Экстроды LB52U	кг	20,000	3 210,0000	64 200,00	ЗЦП
67	Экстроды	1317	Экстроды ТМЛ-3У д-3	кг	40,000	1 950,0000	78 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1318	Экстроды ЦП-11 д-3	кг	15,000	5 500,0000	82 500,00	ЗЦП
67	Экстроды	1319	Экстроды ЗА-395/9 д-3	кг	40,000	20 730,0000	829 200,00	ЗЦП
67	Экстроды	1320	Экстроды ЗА-395/9 д-4	кг	30,000	20 620,0000	618 600,00	ЗЦП
67	Экстроды	1321	Экстроды МР-3 д-3	кг	260,000	1 570,0000	408 200,00	ЗЦП
67	Экстроды	1322	Экстроды МР-3 д-4	кг	366,000	1 500,0000	549 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1323	Экстроды ЦУ-5 д-2,5	кг	20,000	1 800,0000	36 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1324	Экстроды ТМЛ-3У д-4	кг	25,000	1 900,0000	47 500,00	ЗЦП
67	Экстроды	1325	Экстроды ТМВ-21У д-4	кг	10,000	1 500,0000	15 000,00	ЗЦП
67	Экстроды	1326	Экстроды ЦП-39 д-2,5	кг	30,000	3 250,0000	97 500,00	ЗЦП
67	Экстроды	1327	Экстроды УОНИ-13/55 д-4	кг	220,000	1 120,0000	246 400,00	ЗЦП
67	Экстроды	1328	Экстроды ОК-46 д-3	кг	25,000	2 110,0000	52 750,00	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1329	Труба термоусаживаемая ПУТ 4/2	м	5,000	633,0000	3 165,00	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1330	Труба термоусаживаемая ПУТ 8/4	м	5,000	508,0000	2 540,00	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1331	Труба термоусаживаемая ПУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1332	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 желтая	шт	50,000	160 7100	8 035,50	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1333	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENKA 102 желтая	шт	50,000	160 7100	8 035,50	ЗЦП
68	Экспрополиционные материалы	1334	Скан УТ14 (16-25)	шт	5,000	3616100	1 808,05	ЗЦП



№	Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
68	Электроизоляционные материалы	1335	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1336	Изолянт 3М ПВХ, 15 мм х 10 м, черная	шт	20,000	148,2100	2 964,20	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1337	Трубка термоусаживающаяся желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1338	Трубка термоусаживающаяся желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1339	Трубка термоусаживающаяся красная 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1340	Трубка термоусаживающаяся желтая 30х15	м	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1341	Трубка термоусаживающаяся желтая 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1342	Трубка термоусаживающаяся красная 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1343	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENSKA 102 черная	шт	300,000	160,7100	48 213,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1344	Лента изоляционная ХБ ППО120	шт	12,000	410,7100	4 928,52	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1345	Холщута нейлоновая 1,5*200	уток	5,000	865,0000	4 325,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1346	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 50/25 красная	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1347	Самы У731 (1,5-10)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1348	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 50/25 черная	м	10,000	710,0000	7 100,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1349	Трубка термоусаживающаяся черная 40х20	м	10,000	1 138,3900	11 383,90	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1350	Сетки лабелные пластиковые холщута тип 7, черные, 2,5х200, 50 шт	уток	24,000	615,0000	14 760,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1351	Самы У739 (1,5-4)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1352	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 10/5	м	5,000	616,7100	3 083,55	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1353	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 30/15	м	10,000	646,4200	6 464,20	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1354	Трубка термоусаживающаяся ТУТ 20/10 черная	м	15,000	325,0000	4 875,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1355	Шнур лакированный d3	м	100,000	50,0000	5 000,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1356	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE DENSKA 102 красная	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
69	Электрогеометические материалы	1357	Газыя ПМД 95-15	шт	10,000	941,9600	9 419,60	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1358	Полоса Zick ZB 5 CUS PHOENIX CONTACT 0834962	шт	65,000	290,1800	18 861,70	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1359	Блок питания БП-10	шт	2,000	15 824,1100	31 648,22	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1360	Модуль штырьовой 99.02.8.230.07 (finder)	шт	25,000	1 607,1400	40 178,50	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1361	Модуль базовый LOGO 6AG1032-1EB00-7BA1 с экраном 80U/ADQ (-25/+70) 220v	шт	2,000	150 000,0000	300 000,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1362	Модуль расширения LOGO 6AG1055-1EB00-7BA2 4DI/DO (-40/+70) 220v	шт	4,000	180 307,0000	721 228,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1363	Указатель положения DQ 48-C 1200001421B-4-20mA	шт	1,000	57 145,0000	57 145,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1364	Расширение для логического модуля LOGO. Заканой номер 6ED1055-1EB10-0BA2	шт	2,000	55 357,1400	110 714,28	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1365	Модуль реле времени 86.00.0.240.0000 (finder)	шт	5,000	21 250,0000	106 250,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1366	Экстремитет "Printer" D1UW020BVZ91XB510 220VDC, 0,13A,14A	шт	1,000	242 000,0000	242 000,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1367	Контэйнер пластиковый для маркировки кабеля тип УХМ4-18х3	шт	1400,000	450,8900	631 246,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1368	Крышка коническая D-PTV 2,5/4 PHOENIX CONTACT 1088746	шт	10,000	250,0000	2 500,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1369	Набор Potmak-CU нож - опреничитель для проводов Potmak	шт	2,000	13 392,8600	26 785,72	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1370	Трубка силиконовая 8х1,5	шт	80,000	1 158,9300	92 714,40	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1371	Крут отрезной 230x2,0x22,23	шт	50,000	538,3900	26 919,50	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1372	Щетка эластическая ЭП-4 25x30x40 L-112 мм, 81D-6, KI-7, НК-1	шт	40,000	2 300,0000	92 000,00	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1373	Росгора ластовая ЕП 011.2 13.01.00 5053 01.00.00	шт	2,000	232 142,8600	464 285,72	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1374	Росгора РДБ-47 240В ЕКЕ ПРОХИТА	шт	10,000	1 785,7100	17 857,10	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1375	Модуль FINDER в корпусе FINDER 99.02.0.230.98	шт	2,000	2 946,4300	5 892,86	Конкурс
69	Электрогеометические материалы	1376	Резе silicone 62.33.9.220.0300 (finder)	шт	12,000	8 928,5700	107 142,84	Конкурс



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электрохимические материалы	1377	Магальное реле времени FINDER	шт	8,000	34 446,000	275 568,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1378	Блок питания PHOENIX CONTACT STEP-PS/ IAC24DC0/5 - 2868396	шт	6,000	26 919,640	161 517,84	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1379	Клемма проходная PT 2,5 PHOENIX CONTACT 3209510	шт	250,000	325,890	81 472,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1380	Реле тепловое NXB-25 17-25A	шт	5,000	3 358,040	16 790,20	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1381	Клемма проходная PT 2,5 BU PHOENIX CONTACT 3209523	шт	50,000	325,890	16 294,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1382	Реле мониторинга 3UG4632-1AW30 Siemens	шт	10,000	98 660,7100	986 607,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1383	Контактор NXSC-40/A 220В/АС1 ИНО-НПС 500гч (CHINT)	шт	5,000	10 893,7500	54 468,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1384	Блок контактов ZBE101	шт	20,000	1 022,3200	20 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1385	Шлейф нанесен с монтажной платой IDMT-40 30 (400x400x300 мм)	шт	2,000	28 750,0000	57 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1386	Контакт состояния IOE/SD+OE артикула A9A26929 (Schneider Electric)	шт	3,000	25 000,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1387	Реле тепловое NXB-25 4-6A (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1388	Кабель МКЭШ 4x0,75	м	400,000	1 562,5000	625 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1389	Розетка «Евро» 1-яя с заземлением наружной установки	шт	5,000	428,5700	2 142,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1390	Розетка «Евро» 2-яя с заземлением наружной установки	шт	5,000	625,0000	3 125,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1391	Выключатель «Евро» внутренней установки одноклавишный	шт	5,000	446,4300	2 232,15	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1392	Пропильный ПВХ овалный Vel WL-016 для маркировки проводов Ø 3,6 мм, 200 метров, бесшумный, прессыкл ма	шт	1,000	135 446,4300	135 446,43	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1393	Клемма 22мм пресная Заземляющей попер Schneider Electronics XBNB42	шт	10,000	5 044,6400	50 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1394	Переключатель взрывозащитный 3 позиции, 12A (Schneider Electric Haimou K) K1C000NCH	шт	5,000	15 178,5700	75 892,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1395	Металлорукав в ПВХ-шланге P1-11mm Ø115 EKF PROxima	м	100,000	558,0400	55 804,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1396	DIN-рейка, с перфорацией - NS 35/7,5 PERE 2000MM - Phoenix Contact (801733 DIN-рейка, с перфорацией)	шт	7,000	6 116,0700	42 812,49	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1397	Короба осветительные KC-20 пластиковый люкс	шт	8,000	22 232,1400	177 857,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1398	Промышленное реле артикула 35 34 9 220.0040 (finder)	шт	10,000	8 035,7100	80 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1399	Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикула 94.04 SMA (finder)	шт	10,000	2 767,8600	27 678,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1400	Модуль индикации катушки и положения электромагнитных поперс артикула 99.02.020.08 (finder)	шт	32,000	1 875,0000	60 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1401	Сварное реле артикула 62 33 9 220.0040 (finder)	шт	10,000	9 017,8600	90 178,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1402	Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикула 92.03 SMA (finder)	шт	22,000	4 151,7900	91 339,38	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1403	Переключатель 2-х позиционный артикула XBNBD1 (Schneider Electric)	шт	10,000	5 535,7100	55 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1404	Клемма 22 мм с винтом ИНО артикула XBNBA61 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1405	Профиль ПВХ овалный Vel WL-040 артикула 378025	м	200,000	678,5700	135 714,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1406	Статор концевой бесконтактной, шириной 10 мм артикула 249-117 (WAGO)	шт	350,000	375,0000	131 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1407	Клемма проходная 2-х проводная 2,5(4) мм2 артикула 2002-1201 (WAGO)	шт	150,000	258,9300	38 839,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1408	Клемма аварийного отключения клеммника ПКИВА101008-КТВН/КСЗ/ЖСН-КНВМ2N-20Н/Р-ВЭН2Н/У/КВРА1001-РБ	шт	1,000	230 000,0000	230 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1409	Клемма 30 мм черная с винтом ИНО артикула XBNFAG1 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1410	Блок распределительный КБР на DIN-рейку и монтажное плечо 125A EKF PROxima Артикул: Rb-ldr125	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1411	2-проводной клеммный блок с заземлением 2002-1207 (WAGO)	шт	100,000	950,8900	95 089,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1412	Клемма с предохранителем и разъемным клеммником артикула 281-61/1/281-417 (WAGO)	шт	25,000	4 671,4300	116 785,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1413	Концевая и промежуточная пластина артикула 281-311 (WAGO)	шт	25,000	205,3600	5 134,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1414	Перемычка изолирующая артикула 281-402 (WAGO)	шт	25,000	174,1100	4 352,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1415	Держатель маркировки артикула 249-119 (WAGO)	шт	100,000	1 000,0000	100 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1416	2 проводная клемма 6 мм2 проводом заземляющая артикула 282-821 (WAGO)	шт	100,000	1 745,5400	174 554,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1417	Торцевая распределительная пластина для 2-х проводных клемм артикула 282-360 (WAGO)	шт	10,000	290,1800	2 901,80	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1418	Перемычка 2-х контактная ном. ток 30 А артикула 282-432 (WAGO)	шт	10,000	325,8900	3 258,90	Конкурс



№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электротехнические материалы	1419	Перемычка 3-х контактная ном. тов. 24 А Артикул 282-433 (VACO)	шт	10,000	513,3900	5 133,90	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1420	DIN-рейка TS 35x15 сталь с перфорацией оцинкованная длина 2 м	шт	10,000	7 500,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1421	Вилка прямая мужух 2P+PE 16 А 220 В IP44 TDM ELECTRIC	шт	25,000	491,0700	12 276,75	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1422	Розетка стандартная наружная 125 3P+PE+N 32А 380В IP44 IEKF PROxima	шт	4,000	3 500,0000	14 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1423	Металлопровод P3-ЦПт-16	м	200,000	450,8900	90 178,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1424	посох Zsch ZB 5 CUS PHOENIX CONTACT 0854962	м	75,000	656,2500	49 218,75	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1425	Металлопровод P3-ЦПт-25	м	100,000	1 038,0400	105 804,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1426	Наконечник ТМЛ-25	шт	10,000	236,6100	2 366,10	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1427	Наконечник ТМЛ-35	шт	10,000	366,0700	3 660,70	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1428	Наконечник ТМЛ-70	шт	10,000	544,6400	5 446,40	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1429	Душе с рубильником и предохранителем ВРП-100А 74 У1 IP54 IEKF	шт	4,000	52 678,5700	210 714,28	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1430	LED панель 36Вт жёлтая 600*600мм 4200K	шт	20,000	10 000,0000	200 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1431	Шарнир 180° для УХ артикул 8618.330	компл	4,000	9 311,6100	37 246,44	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1432	Патрон с27 фарфоровый	шт	15,000	147,3200	2 209,80	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1433	Патрон с27 керамический	шт	20,000	133,9300	2 678,60	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1434	Розетка наружная закрытая двойная "ЮНИОП" с замком	шт	5,000	1 250,0000	6 250,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1435	Соединитель боковой РСБ-10/25КВТ	шт	10,000	950,8900	9 508,90	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1436	Лампочка ЛЭСМ-105 0,20 мм	м	20,000	3 750,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1437	Муфта соединительная ЗСТп 10(70-120)	шт	2,000	50 357,1400	100 714,28	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1438	Блок питания 220В-12В, 20А	шт	1,000	7 500,0000	7 500,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1439	Преобразователь ЕПЭС-С 0,5А 0-20МА	шт	10,000	31 964,2900	319 642,90	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1440	Пускатель бесконтактный реверсивный 12А	шт	1,000	44 642,8600	44 642,86	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1441	Пускатель бесконтактный реверсивный 3А	шт	2,000	57 000,0000	114 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1442	Труба герметизирующая ТУТ 25/12,5 черная	м	10,000	2 366,0000	23 660,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1443	Наконечник итерный НЦПН 1,0-8	шт	200,000	4,4600	892,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1444	Провод контактный МТПВВ 1*1	м	100,000	169,6400	16 964,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1445	Шнур ПЕК распределительный электротехнический ПРЭС 800*600*300	шт	1,000	91 517,8600	91 517,86	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1446	Выключатель проточный NTS 001	шт	4,000	664 198,2100	2 656 792,84	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1447	Пружина растяжения из нержавеющей проволоки 2 мм, Диаметр 30 мм, L=100 мм	шт	4,000	5 696,3400	22 785,36	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1448	Предохранитель стеклянный быстродействующий 1 А, 250 В, 5x20 мм	шт	100,000	558,0400	55 804,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1449	Термоякая пластина Артикул 2002-1292 (Vibro)	шт	100,000	205,3600	20 536,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1450	Рыбкон черный для принтеров Ритекс Т800/1000 (vcl)	шт	8,000	11 200,0000	89 600,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1451	Червячный привод выкатной нагрузки 0,44В GDE	шт	5,000	7 380,0000	36 900,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1452	Электророзетка D172 12 5X12 5X32/BG9*80(GU)1*6,5*Т	шт	10,000	4 782,0000	47 820,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1453	Перемычка 3 контактная перемычка изолирующая артикул 2002-403 (Vibro)	шт	25,000	332,6800	8 317,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1454	Модуль индикации MII120 3-220ВУ-8S-х-х-х-х ТУ 25-7504 213-2011	шт	9,000	138 392,8600	1 245 535,74	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1455	Конюла аварийного отключения Патмолу XBBS442	шт	10,000	7 991,0700	79 910,70	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1456	Т-м электротесный 1,3 кВт	шт	2,000	18 760,0000	37 520,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1457	Блок питания 220В-12В, 5А	шт	2,000	7 500,0000	15 000,00	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1458	Решетка защитная КИРРИВОР серия ВЕНТ-МГ код ВЕНТ-120 МГ	шт	10,000	1 688,3900	16 883,90	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1459	Кронштейн	шт	80,000	20 330,3600	1 626 428,80	Конкурс
69	Электротехнические материалы	1460	Конюла XB4BP21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
69	Электрохимические материалы	1461	Комплект для монтажа Вито М042, до 27" до 8кг, настенный, поворот и наклон, сепаратор	шт	1,000	31 250,000	31 250,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1462	Щит осветительный ОЩБ с автоматическими выключателями ЗР (1х32А), 1Р (х10А)	шт	2,000	43 392,8600	86 785,72	Компурс
69	Электрохимические материалы	1463	Клемма медная 35х8х10 под опрессовку	шт	10,000	533,5700	5 335,70	Компурс
69	Электрохимические материалы	1464	Купаж поворотный левый в сборе (492400000)	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Компурс
69	Электрохимические материалы	1465	Реле тепловое NXR-100 30А-40А (CHINT)	шт	4,000	6 788,3900	27 153,56	Компурс
69	Электрохимические материалы	1466	Реле тепловое NXR-25 1,6-2,5А (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Компурс
69	Электрохимические материалы	1467	Корпус металлический ЦМЛП-1-0 (395х510х220) У1 IP65 GARANT ЛЕК. Артикул: УКСМ40-01-45	шт	1,000	41 964,2900	41 964,29	Компурс
69	Электрохимические материалы	1468	Корпус износостойкий STH с M11 из нержавеющей стали AISI316 ВШШП 700х500х250 мм, с фланцем Код: B5STH0759C-316	шт	2,000	78 839,2900	157 678,58	Компурс
69	Электрохимические материалы	1469	Крышка клеммная D-ST 2,5 PHOENIX CONTACT 3030417	шт	26,000	205,3600	5 339,56	Компурс
69	Электрохимические материалы	1470	Главный тормозной цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	1,000	19 285,7100	19 285,71	Компурс
69	Электрохимические материалы	1471	Наконечник ТМД-95	шт	10,000	946,4300	9 464,30	Компурс
69	Электрохимические материалы	1472	Гвоздь ТМД 70-13	шт	10,000	464,2900	4 642,90	Компурс
69	Электрохимические материалы	1473	Реле тепловое NXR-25 2,5-4А (CHINT)	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Компурс
69	Электрохимические материалы	1474	Клемма XB43A42 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Компурс
69	Электрохимические материалы	1475	Пластина радиационная торсионная артикула 2002-1392 (Wago)	шт	100,000	227,6800	22 768,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1476	Пластина торсионная 2002-1291 (Wago)	шт	50,000	209,8200	10 491,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1477	Купаж поворотный правый в сборе (4924040000)	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Компурс
69	Электрохимические материалы	1478	Автоматический выключатель дифференциальный DPN N Vigi (6kA 6А С 30mA AC артикул 49931) (606 Schneider Electric)	шт	2,000	57 142,8600	114 285,72	Компурс
69	Электрохимические материалы	1479	Стремя независимое КС3 8Х300 Fontislex	шт	900,000	56,2500	50 625,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1480	Табличка для групповой черновая GHS 5-25X12 PHOENIX CONTACT 0810588	шт	30,000	410,7100	12 321,30	Компурс
69	Электрохимические материалы	1481	Экранная панель АПС 100LБ4 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кат.Е, St, IN4081, чехлы	шт	1,000	111 607,1400	111 607,14	Компурс
69	Электрохимические материалы	1482	Логический модуль БЕР1052-1РВ08-0В-А0 LOGO	шт	1,000	78 133,0400	78 133,04	Компурс
69	Электрохимические материалы	1483	Гвоздь ТМД 50-11	шт	10,000	357,1400	3 571,40	Компурс
69	Электрохимические материалы	1484	Гвоздь ТМД 35-10	шт	10,000	419,6400	4 196,40	Компурс
69	Электрохимические материалы	1485	Гвоздь ТМД 25-8	шт	10,000	209,8200	2 098,20	Компурс
69	Электрохимические материалы	1486	Гвоздь ТМД 16-6	шт	10,000	129,4600	1 294,60	Компурс
69	Электрохимические материалы	1487	Гвоздь ТМД 10-5	шт	20,000	111,6100	2 232,20	Компурс
69	Электрохимические материалы	1488	Гвоздь ТМД 6-4	шт	10,000	71,4300	714,30	Компурс
69	Электрохимические материалы	1489	Гвоздь ТМД 4-3	шт	10,000	53,5700	535,70	Компурс
69	Электрохимические материалы	1490	Автоматический выключатель AA HRO6 2500нАВ	шт	2,000	7 656,0000	15 312,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1491	Труба термостойкая ПВХ 168 черная	м	10,000	1 089,0000	10 890,00	Компурс
69	Электрохимические материалы	1492	Клемма проводная РТВ 2,5 PHOENIX CONTACT 1078960	шт	10,000	446,4300	4 464,30	Компурс
69	Электрохимические материалы	1493	Модуль световой 48 LED, на настенной стойке (Средний номер: 0010913)	шт	2,000	44 642,8600	89 285,72	Компурс
69	Электрохимические материалы	1494	Экранная панель АПС 100LБ4 3,2 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кат.Е, St, IN41081, чехлы	шт	3,000	98 214,2900	294 642,87	Компурс
69	Электрохимические материалы	1495	Соединитель боковой 4СБ-1-100 (25-50) монолитная перфорация	шт	10,000	1 964,2900	19 642,90	Компурс
69	Электрохимические материалы	1496	Соединитель боковой 4СБ-2-100 (70-120) монолитная перфорация	шт	10,000	2 991,0700	29 910,70	Компурс
69	Электрохимические материалы	1497	Щелка электрическая 3С-4 22х30х60 L-112 мм, 8П2-6, К1-3, НК-5	шт	32,000	2 357,1400	75 428,48	Компурс
69	Электрохимические материалы	1498	Щит осветительный ОЩБ с автоматическими выключателями ЗР (1х40А), 1Р (8х16А)	шт	4,000	43 392,8600	173 571,44	Компурс
69	Электрохимические материалы	1499	Предохранитель ПН-2 100А	шт	6,000	1 428,5700	8 571,42	Компурс
69	Электрохимические материалы	1500	Предохранитель ПН-2 250А	шт	6,000	2 678,5700	16 071,42	Компурс
69	Электрохимические материалы	1501	Автоматический выключатель C60H-DC 2П 2А С 500В DC артикул A9N61522 (Schneider Electric)	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	Компурс
69	Электрохимические материалы	1502	Реле промежуточное ZHO-ZHO 220 В DC артикул CA3KN22M0D (Schneider Electric)	шт	2,000	26 964,2900	53 928,58	Компурс



№	Группа	Модель	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Стор. запута
69	Экстремальные материалы	1503	Резь тепловое NXR-100 46A-65A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Компос
69	Экстремальные материалы	1504	Резь тепловое NXR-25 9-13A	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Компос
69	Экстремальные материалы	1505	Резь прессинг РСВх-160-220 -1	шт	3,000	84 616,0700	253 848,21	Компос
69	Экстремальные материалы	1506	Контактёр NXC-40 40A 380В/АС3 IHO+IH3 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	11 406,2500	57 031,25	Компос
69	Экстремальные материалы	1507	Контактёр NXC-25 25A 380В/АС3 IHO+IH3 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	5 912,5000	29 562,50	Компос
69	Экстремальные материалы	1508	Выключатель автоматический ВА 47-29 In=2,5A 1-нолюсный	шт	13,000	589,2900	7 660,77	Компос
69	Экстремальные материалы	1509	Автоматический выключатель ТS 100V -NA-DTL-100-2P-DH2-SF22A-B23c	шт	2,000	250 000,0000	500 000,00	Компос
69	Экстремальные материалы	1510	Контактёр NXC-25 25A 220В/АС3 IHO+IH3 50Гц (CHINT)	шт	5,000	5 850,8900	29 254,45	Компос
69	Экстремальные материалы	1511	Контактёр NXC-09 9A 220В/АС3 IHO+IH3 50Гц (CHINT)	шт	5,000	3 784,8200	18 924,10	Компос
69	Экстремальные материалы	1512	Контактёр NXC-100 100A 220В/АС3 IHO+IH3 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	21 134,8200	42 269,64	Компос
69	Экстремальные материалы	1513	Контактёр NXC-85 85A 220В/АС3 IHO+IH3 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	20 068,7500	40 137,50	Компос
69	Экстремальные материалы	1514	Контактёр NXC-09 9A 380В/АС3 IHO+IH3 50Гц (R) (CHINT)	шт	4,000	3 708,0400	14 832,16	Компос
69	Экстремальные материалы	1515	Розетка для резь 97 P2 SPA (finder)	шт	25,000	3 571,4300	89 285,75	Компос
69	Экстремальные материалы	1516	Резь тепловое NXR-100 23A-32A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Компос
69	Экстремальные материалы	1517	Резь тепловое NXR-25 12-18A	шт	4,000	3 358,0400	13 432,16	Компос
69	Экстремальные материалы	1518	Резь миниature 46-52 8 230 0054 (finder)	шт	25,000	5 803,5700	145 089,25	Компос
69	Экстремальные материалы	1519	Резь тепловое NXR-100 80A-100A	шт	1,000	10 332,1400	10 332,14	Компос
69	Экстремальные материалы	1520	Резь тепловое NXR-100 63A-80A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Компос
69	Экстремальные материалы	1521	Кнопка XBVA21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Компос
69	Экстремальные материалы	1522	Экстродвигатель AHP 80 B4V3 1,5 кВт 220/380В, 1500 об/мин, кл. F, S3-60%, IM10BL, чист	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	Компос
69	Экстремальные материалы	1523	Кронштейн для контроллера ONKRON D20H875, до 32", до 16кг, регулируемый, поворот и наклон, чёрный	шт	2,000	29 464,2902	58 928,58	Компос
69	Экстремальные материалы	1524	Каска защитная ЛДБ-35 (ГНЧ+4 км2) СЕРЫЙ YZN10-004-K03 ББК	шт	50,000	151,7900	7 589,50	Компос
69	Экстремальные материалы	1525	Экстродвигатель АДМ 132M2Y2 11 кВт, 380В, 3000 об/мин, кл. F, S1, IM10BL, чист	шт	1,000	223 214,2900	223 214,29	Компос
69	Экстремальные материалы	1526	Кнопка 30 мм синяя с корпусом IHO дуплекс XBFA61 (Schneider Electric)	шт	10,000	11 362,1400	113 621,40	Компос
70	Вода питьевая	1527	Вода питьевая	шт	3 600,000	430,0000	1 548 000,00	ЗЦП
71	Молоко	1528	Молоко	шт	48 000,000	178,5700	8 571 360,00	ЗЦП
72	Плоды ж/д	1529	Плоды ж/д	шт	11,000	1 607,1400	17 678,54	ЗОН
73	Счетчик вибрационный, универсальный СВУ-2	1530	Счетчик вибрационный, универсальный СВУ-2	шт	1,000	1 375 000,0000	1 375 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1531	Фильтр масляный SM 102 (Yar)	шт	4,000	3 000,0000	12 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1532	Фильтр воздушный P13145	шт	7,000	30 357,0000	212 499,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1533	Фильтр топливный системы регулирования CS80	шт	1,000	76 045,4400	76 045,44	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1534	Фильтр масляно-диэлектрический Mini-Filter №4930152101	шт	4,000	55 714,2900	222 857,16	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1535	Фильтр топливный FS1212	шт	28,000	4 095,0000	114 660,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1536	Фильтр масляный LEP9009	шт	14,000	6 000,0000	84 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1537	Фильтр гидравлический Elipson 175-60-27380/0706301100	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1538	Фильтр трансформации 175-49-11580 (ТУ320В, SD16, SD22)	шт	8,000	4 460,0000	35 680,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1539	Фильтр охл. Жидкости WF2076 (4058965)	шт	3,000	3 500,0000	10 500,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1540	КС 18 Топливный фильтр КНЕСЧТ/МАВДЕ	шт	2,000	2 678,0000	5 356,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1541	Фильтр топливный CX 0706	шт	1,000	4 464,0000	4 464,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1542	Фильтр топливный МТЗ Д-245	шт	2,000	2 500,0000	5 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1543	Фильтр масляный двигателя КГ-ФМ(10 10001)	шт	5,000	6 000,0000	30 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1544	Фильтр трансформации РММ 0503ВДМ600VЧ3	шт	2,000	58 035,7100	116 071,42	ЗЦП



№ п/п	Группа	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Воздушный фильтр (С 23610)Kain Filter	шт	8,000	14 285,000	114 280,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр предвзвешивочной очистки топлива Р1 270 (420)	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр воздушный Т-170 (СФ 51-05-345С1)	шт	26,000	4 464,000	116 064,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр тонкой очистки топлива WK962/7	шт	2,000	2 700,000	5 400,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр грубоочистки дозиметрический Е11 (серпентин)	шт	1,000	20 000,000	20 000,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Сетя фильтровальная внутренней циркуляции АХСАН40098	шт	1,000	7 200,000	7 200,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Сетя фильтровальная вентилятора АХСАН40097	шт	1,000	7 200,000	7 200,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр масляный МТЗ Д-245 на резьбе	шт	2,000	2 232,000	4 464,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр топливный тонкой очистки Д - 21	шт	2,000	1 750,000	3 500,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр воздушный «Волга» ГАЗ 3110- 3110-1109013	шт	4,000	3 400,000	13 600,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр масляный LinGong CLG375B	шт	1,000	4 630,000	4 630,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр масляный «Камаз» 740-1012040-10	шт	4,000	900,000	3 600,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр воздушный LinGong CLG375B	шт	1,000	4 630,000	4 630,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр топливный F3716C	шт	2,000	20 982,1400	41 964,28	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр паровосеет Т-130/170 (Р-635-1-00) ЭОМ-011	шт	12,000	1 500,000	18 000,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр пароваления LinGong CLG375B	шт	1,000	4 630,000	4 630,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Фильтр масла силовой передачи 07063-01100	шт	1,000	4 911,000	4 911,00	ЗУП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	Плоский НЕРА-фильтр, катег. пыли Н (Н 14)	шт	2,000	14 353,0000	28 706,00	ЗУП
75	Горюстики	Горюстик «Erling dirko»	шт	23,000	1 785,7100	41 071,33	ЗУП
75	Горюстики	Горюстик «Аягосиль»	шт	60,000	1 071,4300	64 285,80	ЗУП
75	Горюстики	Горюстик "Автосервис-прокладат"	шт	36,000	1 071,4300	38 571,48	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 84A0637	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 84A1076	шт	1,000	42 000,0000	42 000,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 2189 6126 00090682 8PK90EPRDM	шт	1,000	10 714,2900	10 714,29	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 2189 6126 00061340 10PK34EPRDM	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 3325-96-3 ID: 21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 3040-292 ID: 21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 217638 ID: 21013	шт	1,000	800,0000	800,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни клиновой B(E)-1600	шт	2,000	1 608,0000	3 216,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни для компрессора клиновой A1180	шт	2,000	750,0000	1 500,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 12,5 x 9 x 1090	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 14x10-887	шт	12,000	1 700,0000	20 400,00	ЗУП
76	Ремни АТТ	Ремни 8,5x8x1280 (ремт Т-40, Т-25)	шт	2,000	1 072,0000	2 144,00	ЗУП
77	Рукава	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L-1 м	шт	2,000	3 482,1400	6 964,28	ЗУП
77	Рукава	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L-2 м	шт	2,000	5 803,5700	11 607,14	ЗУП
77	Рукава	Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L-1,5 м	шт	2,000	4 017,8600	8 035,72	ЗУП
77	Рукава	Рукав для газовой резки против 6 мм	м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗУП
77	Рукава	Рукав для хим. веществ SEMPERIT S Resist-Cl/Chemie PREL-P-50x8	букта	1,000	10 075,8900	10 075,89	ЗУП
77	Рукава	Рукав напорно-всасывающий с текстильным напорком, Катс В д 20 мм	м	20,000	2 500,0000	50 000,00	ЗУП
77	Рукава	Рукав напорно-всасывающий с текстильным напорком, Катс В д 25 мм	м	230,000	2 635,7100	606 213,30	ЗУП
77	Рукава	Рукав напорно-всасывающий с текстильным напорком, Катс В д 32 мм	м	30,000	4 017,8600	120 535,80	ЗУП
77	Рукава	Рукав напорно-всасывающий с текстильным напорком, Катс В д 50 мм	м	10,000	3 979,4600	39 794,60	ЗУП



№	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
77	Ручная	1587		м	60,000	312,5000	18 750,00	ЗУП
80	Механизмы	1588	Автоматизм (подразделение, универсал) 0,18%, 1,0 №10	Уп.	1	1106,8800	1 106,88	ЗУП
80	Механизмы	1589	Песчаник 30 мт 1,0 №10	Уп.	2	446,8800	893,76	ЗУП
80	Механизмы	1590	Фит. расторг 0,9%, 5,0 №10	Фит.	5	98,2100	491,05	ЗУП
80	Механизмы	1591	Фит. расторг 0,9%, 5,0 №10	Фит.	4	98,2100	392,84	ЗУП
80	Механизмы	1592	Резиновые 200 мт	Фит.	2	744,0000	1 488,00	ЗУП
80	Механизмы	1593	Корпуса (универсал, универс) 1,0 №10	Уп.	1	1494,0000	1 494,00	ЗУП
80	Механизмы	1594	Домашн (дешевый) 5,0 №5	Уп.	1	546,0000	546,00	ЗУП
80	Механизмы	1595	Корпус 20%, 1,0 №10	Уп.	1	248,6800	248,68	ЗУП
80	Механизмы	1596	Домашн 3,0 №5	Уп.	10	1541,9600	15 419,60	ЗУП
80	Механизмы	1597	Эксп. 1,0 №5	Уп.	1	2553,6500	2 553,65	ЗУП
80	Механизмы	1598	Суперм. 1,0 №5	Уп.	1	666,0000	666,00	ЗУП
80	Механизмы	1599	Дешевый 1,0 №10	Уп.	2	1579,2900	3 158,58	ЗУП
80	Механизмы	1600	Платформа 0,2%, №10	Уп.	2	319,3600	638,72	ЗУП
80	Механизмы	1601	Грузов. 40%, 5,0 №10	Уп.	1	1112,3400	1 112,34	ЗУП
80	Механизмы	1602	Котлов. 1,0 №10	Уп.	2	339,9200	679,84	ЗУП
80	Механизмы	1603	Автомат. 2,0 №10	Уп.	2	1180,5400	2 361,08	ЗУП
80	Механизмы	1604	Автомат. 2,0 №10	Уп.	2	403,6500	807,30	ЗУП
80	Механизмы	1605	Платформа 5,0 №10	Уп.	1	366,7900	366,79	ЗУП
80	Механизмы	1606	Носовый 5,0 №10	Уп.	1	304,5700	304,57	ЗУП
80	Механизмы	1607	Централь 2,0 №10	Уп.	1	2605,3400	2 605,34	ЗУП
80	Механизмы	1608	Автоматизм (универс) 100 мт	Фит.	2	707,1400	1 414,28	ЗУП
80	Механизмы	1609	Воздушн. 300 мт	Фит.	1	1179,4200	1 179,42	ЗУП
80	Механизмы	1610	Носовый 300 мт	Фит.	1	1500,0000	1 500,00	ЗУП
80	Механизмы	1611	Платформа 300 мт	Уп.	1	996,7600	996,76	ЗУП
80	Механизмы	1612	Платформа 300 мт	Уп.	1	243,4400	243,44	ЗУП
80	Механизмы	1613	Платформа 300 мт	Уп.	1	8301,6600	8 301,66	ЗУП
80	Механизмы	1614	Платформа 300 мт	Уп.	10	733,4200	7 334,20	ЗУП
80	Механизмы	1615	Платформа 300 мт	Уп.	10	499,9600	4 999,60	ЗУП
80	Механизмы	1616	Котлов. 1,0 №10	Уп.	10	52,8500	528,50	ЗУП
80	Механизмы	1617	Котлов. 1,0 №10	Уп.	1	4053,6500	4 053,65	ЗУП
80	Механизмы	1618	Носовый 300 мт	Уп.	1	1564,9700	1 564,97	ЗУП
80	Механизмы	1619	Тера. флю. для дорожн.	Фит.	1	2229,4600	2 229,46	ЗУП
80	Механизмы	1620	Фасад. табл. №20	Уп.	1	677,6800	677,68	ЗУП
80	Механизмы	1621	Корпус 1000 №20	Уп.	2	1797,3200	3 594,64	ЗУП
80	Механизмы	1622	Эксперим. 5,0 мт. №10	Уп.	2	3363,5600	6 727,12	ЗУП
80	Механизмы	1623	Резиновые 5,0 мт. №10	Уп.	5	1233,3100	6 166,55	ЗУП
80	Механизмы	1624	Резиновые 5,0 мт. №10	Уп.	2	347,8800	695,76	ЗУП
80	Механизмы	1625	Автоматизм №20	Уп.	2	2249,1100	4 498,22	ЗУП
80	Механизмы	1626	Автоматизм №20	Уп.	2	189,5500	379,10	ЗУП
80	Механизмы	1627	Суперм. №10	Уп.	10	59,4700	594,70	ЗУП
80	Механизмы	1628	Фасад. табл. №10	Уп.	10	99,0500	990,50	ЗУП
80	Механизмы	1629	Фасад. табл. №10	Уп.	2	360,0000	720,00	ЗУП
80	Механизмы	1630	Домашн. №20	Уп.	4	979,3000	3 917,20	ЗУП
80	Механизмы	1631	Автоматизм №10	Уп.	10	96,9100	969,10	ЗУП
80	Механизмы	1632	Автоматизм №18	Уп.	4	2241,0100	8 964,04	ЗУП
80	Механизмы	1633	Фасад. табл. №14	Уп.	4	3812,6500	15 250,48	ЗУП
80	Механизмы	1634	Корпус. Н. 50 мт. №30	Уп.	2	1866,0700	3 732,14	ЗУП
80	Механизмы	1635	Носовый 300 мт	Уп.	2	1680,0000	3 360,00	ЗУП
80	Механизмы	1636	Носовый 300 мт	Уп.	2	2023,9500	4 047,90	ЗУП
80	Механизмы	1637	Воздушн. В. 30 ф	Уп.	1	1017,6500	1 017,65	ЗУП
80	Механизмы	1638	Самолет. №100	Уп.	5	1115,0000	5 575,00	ЗУП
80	Механизмы	1639	Носовый 300 мт	Уп.	4	780,8000	3 123,20	ЗУП
80	Механизмы	1640	Кожный антисептик (100 мт (медикал. антисептик))	Уп.	1	3060,6500	3 060,65	ЗУП
80	Механизмы	1641	Литон. галь.	Уп.	1	172,8100	172,81	ЗУП
80	Механизмы	1642	Автоматизм 15 мт	Фит.	2	127,8100	255,62	ЗУП
80	Механизмы	1643	Литон. галь.	Фит.	1	256,7500	256,75	ЗУП
80	Механизмы	1644	Автоматизм 15 мт	Фит.	3	299,8800	899,64	ЗУП
80	Механизмы	1645	Автоматизм 15 мт	Фит.	3	85,3800	256,14	ЗУП
80	Механизмы	1646	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	1354,5100	1 354,51	ЗУП
80	Механизмы	1647	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	16,7000	16,70	ЗУП
80	Механизмы	1648	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	933,0400	933,04	ЗУП
80	Механизмы	1649	Автоматизм 15 мт	Фит.	5	4041,5100	20 207,55	ЗУП
80	Механизмы	1650	Автоматизм 15 мт	Фит.	3	1700,0000	3 600,00	ЗУП
80	Механизмы	1651	Автоматизм 15 мт	Фит.	2	990,0000	1 980,00	ЗУП
80	Механизмы	1652	Автоматизм 15 мт	Фит.	20	220,2500	4 405,00	ЗУП
80	Механизмы	1653	Автоматизм 15 мт	Фит.	160	112,9500	18 072,00	ЗУП
80	Механизмы	1654	Автоматизм 15 мт	Фит.	80	118,1700	9 453,60	ЗУП
80	Механизмы	1655	Автоматизм 15 мт	Фит.	160	45,1800	7 228,80	ЗУП
80	Механизмы	1656	Автоматизм 15 мт	Фит.	20	106,3900	2 127,80	ЗУП
80	Механизмы	1657	Автоматизм 15 мт	Фит.	20	101,6500	2 033,00	ЗУП
80	Механизмы	1658	Автоматизм 15 мт	Фит.	80	84,9400	6 795,20	ЗУП
80	Механизмы	1659	Автоматизм 15 мт	Фит.	20	211,1600	4 223,20	ЗУП
80	Механизмы	1660	Автоматизм 15 мт	Фит.	160	127,6800	20 428,80	ЗУП
80	Механизмы	1661	Автоматизм 15 мт	Фит.	80	253,3100	20 264,80	ЗУП
80	Механизмы	1662	Автоматизм 15 мт	Фит.	5	19,6400	98,20	ЗУП
80	Механизмы	1663	Автоматизм 15 мт	Фит.	20	191,5200	3 830,40	ЗУП
80	Механизмы	1664	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	3180,0000	3 180,00	ЗУП
80	Механизмы	1665	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	17,6800	17,68	ЗУП
80	Механизмы	1666	Автоматизм 15 мт	Фит.	5	1805,0000	9 025,00	ЗУП
80	Механизмы	1667	Автоматизм 15 мт	Фит.	5	2062,5000	10 312,50	ЗУП
80	Механизмы	1668	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	8,1100	8,11	ЗУП
80	Механизмы	1669	Автоматизм 15 мт	Фит.	1	54,0200	54,02	ЗУП
80	Механизмы	1670	Автоматизм 15 мт	Фит.	1			ЗУП



№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
80	Медицинские	1671	Мучигушты в индивидуальной упаковке из полипропилена для амбулатории Диагност	Уп.	3	16205,5600	48 616,08	ЗПЦ
36	Медицинские средства	1672	Медицинское средство Сифро 750 мл	шт	270	1071,4300	289 286,10	ЗПЦ
18	Инструменты	1673	Полотно для ножовки по металлу 1,25х12х300 Хитро	шт	30	155,5600	4 666,80	ЗПЦ
81	Распределительные устройства 0,4кВ	1674	Распределительное устройство 0,4кВ (Шкаф паратрипового питания ХВЗ)	шт	1	6260000,0000	6 260 000,00	ЗПЦ
5	Запчасти к технологическому оборудованию	1675	Корпус опорного подшипника диаметром 18х2	шт	1 000	1 750 000,0000	2 200 000,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1676	Втулка 59х43х21	шт	1 000	83 269,0000	83 269,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1677	Барабан зубчатый 18-14-104 СГ	шт	1 000	29 465,0000	29 465,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1678	Рычаг механизма поворота Т-130/70 (24-1-3-10)СГД	шт	1 000	11 160,0000	11 160,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1679	Турбокомпрессор ТРР 8,5 (Г-170)	шт	1 000	120 556,0000	120 556,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1680	Рычаг напору-всасывающий с секционным картером масло-бензостойкий d-79мм 1-34	шт	1 000	1 517,8600	1 517,86	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1681	Автоматические ключи	кошт	4 000	2 857,0000	11 428,00	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1682	Автоматизатор Базис СГ-7,5 АПЗ	шт	2 000	28 571,4200	57 142,84	ЗПЦ
82	Перспективные высокотемпературные ТЭ-ГВЗ ОМРОН	1683	Перспективные высокотемпературные ТЭ-ГВЗ ОМРОН	шт	2 000	138 592,8571	277 185,71	ЗПЦ
67	Электроды	1684	Электроды МРЗ-6,3	шт	40 000	1 536,7857	61 107,143	ЗПЦ
67	Электроды	1685	Провод для питания ТР-СГ7 (6-мм) ГОСТ 3149-75	м	15 000	8 482,1429	127 232,14	ЗПЦ
17	Запчасти к тракторной технике	1686	Генератор Сдипшес КТ-8,55-24V60 (400/1007)	шт	1 000	84 821,4200	84 821,42	ЗПЦ
76	Ремни АТТ	1687	Ремни привода ЛС-200	шт	1 000	8 800,00	8 800,00	ЗПЦ
83	Запасные части электродов	1688	Контакт неподвижный КДП (КДП)-5	шт	6 000	9 097,00	58 182,00	ЗПЦ
83	Запасные части электродов	1689	Контакт подвижный КДП (КДП)-4	шт	2 000	4 554,00	9 108,00	ЗПЦ
83	Запасные части электродов	1690	Мест контактный подвижный КДП (КДП)-5	шт	3 000	9 322,00	27 966,00	ЗПЦ
84	Перспективные высокотемпературные ОМРОН ТЭ-ГВЗ	1691	Контакт неподвижный КДП (КДП)-4	шт	4 000	4 679,00	18 716,00	ЗПЦ
84	Перспективные высокотемпературные ОМРОН ТЭ-ГВЗ	1692	Контакт подвижный КДП (КДП)-5	шт	4 000	138 592,85	553 571,40	ЗПЦ
85	Резь для хм. изделий	1693	Перспективные высокотемпературные ОМРОН ТЭ-ГВЗ	шт	12 000	58 057,14	696 685,71	ЗПЦ
86	Резь для хм. изделий	1694	Резь контроля напряжения Siemens 3UG4632-1AW30	шт	40 000	11 504,59	460 181,60	ЗПЦ
87	Распределительные устройства 0,4кВ трансформаторной подстанции №53	1695	Распределительное устройство 0,4кВ трансформаторной подстанции №53	кошт	1 000	19 658 925,89	19 658 925,89	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1696	Салоник распределительного вала ЛС-200	шт	2 000	9 000,0000	18 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1697	Салоник стабилизатора переключения	шт	2 000	8 900,0000	17 800,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1698	Ремни привода ЛС-200	шт	1 000	8 800,00	8 800,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1699	Шаровая опора верхняя Toyota	шт	2 000	7 800,0000	15 600,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1700	Ремни ремня Land Cruiser 200	шт	1 000	148 400,0000	148 400,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1701	Втулки стабилизатора поперечной устойчивости переключения	шт	2 000	3 400,0000	6 800,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1702	Втулки стабилизатора поперечной устойчивости задние	шт	2 000	1 400,0000	2 800,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1703	Втулки стабилизатора поперечной устойчивости переключения	шт	2 000	7 500,0000	15 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1704	Раматор охлаждения ЛС-200	шт	1 000	75 000,0000	75 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1705	Сайленбллок задних продольных тяг Mercedes ЛС-200	шт	2 000	6 500,0000	13 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1706	Диск тормозной передачи ЛС-200	кошт	1 000	39 400,0000	39 400,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1707	Рычажной наконечник ЛС-200	кошт	1 000	13 000,0000	13 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1708	Шаровая опора нижняя Toyota	шт	2 000	13 800,0000	27 600,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1709	Сайленбллок задних продольных тяг Mercedes ЛС-200	шт	2 000	7 500,0000	15 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1710	Гидроусилитель КДSS ЛС-200	шт	1 000	368 000,0000	368 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1711	Салоник клапанов ЛС-200	кошт	32 000	650,0000	20 800,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1712	Автоматизатор переключения ЛС-200 комплект	кошт	2 000	28 000,0000	56 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1713	Полупинки муфты переключения раздатчика ЛС-200	кошт	1 000	65 000,0000	65 000,00	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1714	Бензин АИ-92	литр	3700,000	178,57	660 714,29	ЗПЦ
88	Запасные части лодочных автоподъемников	1715	Бензин АИ-95	литр	4800,000	216,07	1 037 142,86	ЗПЦ
6	Бензин	1716	Копия 22мм крышка Заводской книги Schindler Electronics XHN42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	ЗПЦ
69	Электротехнические материалы	1717	Ремни подвешивающий для транспортной ленты 800 мм	шт	50 000	23 839,29	1 191 961,42	ЗПЦ
79	Итого						4 159 431 044,62	

Руководитель ОС ИТР

Тажеттаев Ж.К.